
IL MARCHIO FSC
Il marchio FSC identifica i prodotti contenenti legno proveniente da foreste correttamente gestite secondo rigorosi standard 
ambientali, sociali ed economici. La foresta di origine è stata controllata e valutata in maniera indipendente in conformità 
a questi standard, ovvero ai principi e criteri di buona gestione forestale stabiliti e approvati dal Forest Stewardship Council 
A.C. tramite la partecipazione e il consenso delle parti interessate. L'FSC è una organizzazione non governativa internazio-
nale, senza scopo di lucro, che include tra i membri gruppi ambientalisti e sociali, industrie di prima lavorazione, trasfor-
mazione e commercializzazione del legno che operano insieme  per migliorare la gestione delle foreste in tutto il mondo.
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SALOTTI IN LEGNO

Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009 3

FSC-ITA-0012

SEDIA PIEGHEVOLE LISTELLARE 
+ TAVOLO RETTANGOLARE PIEGHEVOLE SUPERKING

In legno di faggio, colore naturale.
Sedia. 14,50 cad. Cod. 601902   Tavolo. 83 Dim. 135x70 x H 80 cm. Cod. 203520

Disp. anche nella dim. 80x60 cm. 36,90 Cod. 601903

k ©

FSC-ITA-0012

SET DEHLI: SEDIA PIEGHEVOLE + TAVOLO QUADRATO PIEGHEVOLEIn legno eucalyptus. Struttura in ferro.Sedia. Cod. 179217    Tavolo. Dim. 70x70 x H 72 cm. Cod. 179218

SEDIA PIEGHEVOLE INNSBRUCK
+ TAVOLO QUADRATO ALLUNGABILE PITTEN

In legno robinia.
Sedia. 52 cad. Cod. 182142

Tavolo. 110  Dim.71/125x71 x H 75 cm. Cod. 197606

SEDIA PIEGHEVOLE INNSBRUCK 
+ TAVOLO TONDO ALLUNGABILE LINZ
In legno robinia. 
Sedia. 52 cad. cad. Cod. 182142
Tavolo. 169  Diam. 90/130 x H 74 cm. 
Cod. 182143

3990
invece di 45

sc. 11%

il tavolo

2190
invece di 25

sc. 12%

la sedia cad.

NOVITÀ

COME TRATTARE 
I VOSTRI MOBILI 

IN LEGNO
Per mantenere inalterati nel tempo 

colore e brillantezza del legno, si consiglia di trattarlo 
periodicamente con olio per legno. 

La manutenzione prevede uno o due passaggi d’olio 
con un panno di cotone fino ed asciutto, sino a com-

pleto assorbimento. 
Si consiglia di ripetere il trattamento ogni 3 mesi 

o ogni qual volta il legno vi sembri secco. 
Per una semplice pulizia del legno è invece sufficiente 
usare una spazzola con acqua tiepida e sapone neutro. 

Qualsiasi eventuale screpolatura o danno potranno 
essere eliminati con un leggero passaggio di carta 

vetrata di tipo fine.

L’EUCALYPTUS
L’eucalipto è un legno durevole abbastanza leggero 

nonostante la sua robustezza. All’origine ha una 
colorazione rosata che può variare invecchiando 

dal giallo pallido  fino al marrone grigiastro.

La manutenzione
È sufficiente trattarlo con olio per mobili in legno 

all’inizio e alla fine della stagione 
(prima di riporlo).

IL TEAK
I mobili in teak sono provvisti del logo TFT, associazione

non governativa il cui scopo è quello di assicurare 
che il legno tropicale utilizzato provenga 

da foreste gestite in maniera corretta e responsabile. 
Comprare un mobile da giardino in teak, è prima di 
tutto fare una scelta legata all’estetica e alla qualità. 

Solido e resistente, il teak è un legno nobile, 
un vero investimento nel tempo. 

L’esposizione agli elementi naturali del teak naturale 
modifica gradualmente il colore iniziale del legno 

conferendogli la patina grigio-argento tipica del teak 
ben invecchiato all’aria aperta.

La manutenzione
Nonostante la sua solidità, consigliamo di effettuare 
un trattamento con olio per teak prima che il legno 

venga riposto per l’inverno e all’inizio della stagione, 
al momento di utilizzarlo in maniera regolare. In caso 

di esposizione continua agli agenti atmosferici, 
suggeriamo di trattarlo ogni 4/8 settimane

LA ROBINIA
La robinia è un legno solido, durevole ed elastico, 
che si può lavorare, rifinire e lucidare facilmente. 

E’ importata prevalentemente dall’est Europa 
e risulta una valida alternativa ai legni esotici 

date le sue doti di resistenza.

La manutenzione
È sufficiente trattarlo con olio per mobili in legno 

all’inizio e alla fine della stagione 
(prima di riporlo).
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FSC-ITA-0012

SEDIA PIEGHEVOLE CON BRACCIOLI 
INNSBRUCK  
+ TAVOLO QUADRATO 
ALLUNGABILE VOLZ
In legno robinia.
Sedia con braccioli. 59 cad.
Cod. 158147
Tavolo. 185
Dim. 94/172x94 x H 75,4 cm. 
Cod. 158142

SEDIA PIEGHEVOLE INNSBRUCK 
+ SEDIA PIEGHEVOLE 

CON BRACCIOLI INNSBRUCK 
+ TAVOLO OVALE ALLUNGABILE 

SALISBURGO
In legno robinia. 
Sedia. 52 cad.

Cod. 182142
Sedia con braccioli. 59 cad.

Cod. 158147
Tavolo. 250

Dim. 150/200x100 x H 74 cm. 
Cod. 158141

SALOTTI IN LEGNO

SEDIA PIEGHEVOLE 
SAN WHITE 

+ TAVOLO RETTANGOLARE 
ALLUNGABILE MARTA

In legno robinia con supporti 
in acciaio inox. 

Sedia. Cod. 197605   
Tavolo.

Dim. 150/200x108 x H 75 cm.
Cod. 197604

SET VALENCIA:
SEDIA PIEGHEVOLE 
+ SEDIA PIEGHEVOLE CON BRACCIOLI 
+ TAVOLO RETTANGOLARE
In legno teak TFT. Struttura in ferro.
Sedia. 90 cad. 
Cod. 179221 
Sedia con braccioli. 99 cad.
Cod. 179220
Tavolo. 355
Dim. 160x95 x H 74 cm. 
Cod. 179219  
Disp. su ordinazione.

FSC-ITA-0012

NOVITÀ

invece di 39
sc. 12%

34
la sedia cad.

SET MONDO:
SEDIA PIEGHEVOLE 

+ SEDIA PIEGHEVOLE CON BRACCIOLI 
+ TAVOLO OVALE ALLUNGABILE

In legno eucalyptus.
Sedia. 37 cad.

Cod. 179212
Sedia con braccioli. 45 cad.

Cod. 179213
Tavolo. 185

Dim. 120/200x100 x H 75 cm. 
Cod. 179215

invece di 270 sc. 14%
230

il tavolo

COFFEE SET
In legno eucalyptus. 

Con cuscini in cotone colore ecrù, 
spess. 10 cm.

Composto da: 
Tavolino rettangolare. 83

Dim.: 123x70 x H 43,5 cm. 
Cod. 602529 

Poltrona. 93
Dim.: 74x61,5 x H 78 cm. 

Cod. 602531
Divanetto 2 posti. 175

Dim.: 144x61,5  x H 78 cm. 
Cod. 602530 

4 Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009
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SALOTTI IN MULTIMATERIA
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SEDIA CON BRACCIOLI
IMPILABILE BREZZA 
+ TAVOLO
RETTANGOLARE
MAESTRALE 
In alluminio verniciato 
e resina. Colore antracite.
Sedia con braccioli. 
59 cad.
Cod. 182377
Tavolo. 
245
Piano in DurelTop con 
piedini regolabili. 
Dim. 160x100 x H 73 cm.
Cod. 182378
Disp. su ordinazione.
Disp. anche nella 
versione allungabile. Dim. 
160/220x100 x H 73 cm.
295
Cod. 188932
Disp. su ordinazione.

COFFEE SET AURORA 
In rattan naturale. 
Con cuscini imbottiti 
color ecrù. 
Composto da: 
Tavolino tondo. 65
Piano in vetro. 
Diam. 65 x H 55 cm.
Cod. 181492
Poltrona. 75 cad.
Cod. 181491
Divanetto 2 posti. 
100
Cod. 181490

SALOTTI IN MULTIMATERIA

SET MELODY: POLTRONA + TAVOLINO TONDO
In rattan naturale. Con cuscino in cotone color ecrù, spess. 5 cm.

Poltrona. 72  Cod. 197580
Tavolino. 85  Diam. 70 x H 72,5 cm. Cod.197581

SET SIENNA: SEDIA PIEGHEVOLE + TAVOLO TONDO
In metallo.

Sedia. 50  Schienale con bordo mosaicato. Cod. 197593
Tavolo. 89  Piano mosaicato. Diam. 90 x H 72 cm. Cod. 197594

SEDIA CON 
BRACCIOLI IMPILABILE
MUSA
+ TAVOLO 
RETTANGOLARE
MAESTRALE
In alluminio verniciato 
e resina. Colore noce.
Sedia con braccioli.
79 cad. Cod. 201223
Tavolo. 285
Piano in DurelTop 
con piedini regolabili. 
Dim. 160x100 x H 73 cm. 
Cod. 201219
Disp. anche nella versione 
allungabile. Dim.
160/200x100 x H 73 cm.
350
Cod. 201221

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀNOVITÀ

SEDIA CON BRACCIOLI + TAVOLO TONDO
In alluminio. Sedia con braccioli. Seduta in textilene. Cod. 197600

Disp. nei colori: bianco, arancio e ocra.
Tavolo. Piano in vetro. Diam. 120 x H 51 cm. Cod. 179203

SET COMPONIBILE
In rattan sintetico. 
Con cuscini in cotone 
colore ecrù, spess. 5 cm. 
Composto da:
Tavolino porta oggetti.
100 cad.
Dim. 72x72 x H 30 cm. 
Cod. 197586
Poltrona.
135 cad.
Cod. 197588
Poltrona angolare.
175 cad.
Cod. 197587
Poltrona con braccioli.
185 cad.
Cod. 197585
Disp. su ordinazione.

3490
invece di 40

sc. 12%

la sedia cad.

invece di 130
sc. 11%

115
il tavolo

NOVITÀ

TOVAGLIETTA AMERICANA
IN BAMBOO 1,50 cad.

Disp. nei colori blu, grigio, marrone, 
naturale e nero. Cod. 186944



8 Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009

SALOTTI IN RESINA
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SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE INCA
+ TAVOLO QUADRATO TENERIFE
Sedia. 5,50 cad. Cod. 600160

Tavolo. 16,50 Dim. 80x80 x H 72 cm. Cod. 600165

3090
invece di 36

sc. 14%

il tavolo

599
invece di 6,90

sc. 13%

la sedia cad.

SEDIA IMPILABILE ELBA 
+ TAVOLO RETTANGOLARE TOSCANA

Sedia. 18,50 cad. Cod.145940
Tavolo. 72  Con foro per ombrellone. Dim.: 120x80 H. 72 cm.  

Cod. 145932

SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE CRETA 
+ TAVOLO RETTANGOLARE TOSCANA CON DECORO SIENA

Sedia. 20,50 cad. Cod. 126720
Tavolo. 111  Con foro per ombrellone. Dim. 145x95 x H 72 cm.  

Cod. 126717

SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE VELA
 + TAVOLO RETTANGOLARE ALLUNGABILE TOSCANA

Sedia. 16,50 cad. Cod. 145942
Tavolo. 185  Dim. 195/250x105 x H 72 cm. Cod. 147038

SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE CRETA
+ TAVOLO RETTANGOLARE TOSCANA CON DECORO RAVENNA

Sedia. 20,50 cad. Cod. 126720
Tavolo. 140  Con foro per ombrellone. Dim. 165x95 x H 72 cm. Cod.  201225

SALOTTI IN METALLO

SEDIA PIEGHEVOLE CASSIS + TAVOLO TONDO PIEGHEVOLE GUERIDON
In acciaio. 

Sedia. 33,50 cad. Cod. 602311
Tavolo. 32  Piano in lamiera piena. Diam. 60 x H 71 cm. Cod. 182061

SEDIA CON BRACCIOLI + TAVOLO TONDO 
In acciaio. 

Sedia con braccioli. 39 cad. Cod. 179228
Tavolo. 45 Diam. 74 x H 74 cm. Cod. 179227 Disp. su ordinazione.

SEDIA + TAVOLO RETTANGOLARE
In metallo verniciato bianco, effetto opaco. Sedia. Cod. 197595   Tavolo. Piano a doghe. Dim. 150x90 x H 71 cm. Cod. 197596

NOVITÀ

NOVITÀ

SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE INCA + TAVOLO RETTANGOLARE VIGO
Sedia. Cod. 600705

Tavolo. Dim.: 140x85 x H 72 cm. Cod. 182740

SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE ZOE + TAVOLO TONDO FARO
In acciaio.

Sedia con braccioli. 52 cad. Cod. 601400 
Tavolo.140  Piano in lamiera forata. Diam. 106 x H 75 cm. Cod. 157566

Disp. su ordinazione.

SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE TUSCANO 
+ TAVOLO ALLUNGABILE TUSCANO

In acciaio.
Sedia con braccioli. 54 cad. Cod. 146325

Tavolo. 300  Piano a doghe. Dim. 180/250x90 x H 75 cm. Cod. 602246

8990
invece di 110

sc. 18%

il tavolo

2590
invece di 32

sc. 19%

la sedia cad.
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SEDIE, SDRAIO, POLTRONE ED ACCESSORI LETTINI E PANCHINE
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QUICK 23
In alluminio. 

Seduta in tessuto texfil. 
Dotata di comode maniglie 

per il trasporto. 
Dim.: 74x50 x H 62 cm. 

Cod. 601702

REGISTA 23
 In alluminio.

Seduta in poliestere. 
Dim.: 45x57 x H 79 cm.

Cod. 602402

RIMINI 83
In alluminio. 

Seduta in tessuto texfil. 
Dim.: 200x72 x H 39 cm. Cod. 148454

CON PROLUNGA 
E CUSCINO 70
 Struttura in acciaio verniciato. 
Seduta in cotone. Regolabile in 6 posizioni. 
Dim.: 64x130 x H 105 cm. Cod. 600321

PLAYA 48,75
In alluminio. 

Seduta in tessuto texfil.
Regolabile in 5 posizioni. 
Dim.: 63x64 x H 116 cm. 

Cod. 601095

OASI 85
In acciaio verniciato.
Seduta in tessuto texfil. Regolabile in ogni 
posizione grazie all’apposito sistema brevettato. 
Dim.: 83x66 x H 113 cm. Cod. 601093 
Disp. ricambio di set elastici. 10  Cod. 201931

LINDA 84
In legno di faggio. 
Seduta in tessuto acrilico ecrù. 
Regolabile in 2 posizioni. 
Dim.: 94x60 x H 95 cm. Cod. 601879 
Disp. anche verde. Cod. 601878

RECLINABILE CON RUOTE 175
In legno eucalyptus. Seduta in textilene color  ecrù. 

Dim.: 223x79 x H 31 cm. Cod. 137318

FSC-ITA-0012

MAREA CON PARASOLE 135
 In alluminio anodizzato 

con particolari in inox. Seduta in tessuto texfil 
ecrù. Regolabile in 2 posizioni. 

Dim.: 185x63 x H 61,5 cm. Cod. 601094

MILANO
 In legno e ghisa. 

Dim.: 122x35 x H 84 cm. Cod. 602210

4990
invece di 60 sc. 16%

QUINHON 135
In legno eucalyptus.
Dim.: 150x68 x H 90 cm.
Cod. 137314

FSC-ITA-0012

TAVOLINO 
CON VASSOIO 45
In legno eucalyptus. 
Dim.: 96x46 x H 76 cm. 
Cod. 137312

CARRELLO FAAK 90
In legno robinia. Con portabottiglie. 
Dim.: 58x84 x H 79 cm. Cod. 197608

CARRELLO GALILEO 75
In resina. Con 2 cassetti a scomparsa 

e portabottiglie. Dim.: 60x84 x H 76 cm. 
Cod. 145938

FSC-ITA-0012

REGISTA 37
 In legno eucalyptus. 

Seduta in cotone ecrù. 
Dim.: 53,5x52,5 x H 87 cm. 

Cod. 602503

FSC-ITA-0012

SURABAYA 185
In legno teak TFT.

Dim.: 150x58,5 x H 84 cm.
Cod. 137305

VULCANO 105
In resina. Regolabile in 5 posizioni. 

Con bauletto portaoggetti. 
Dim.: 199x75 x H 93 cm. Cod. 126724. 

Disp. su ordinazione.CLASSIC 45
In legno cladocalyx. 
Seduta in cotone ecrù.
Dim.: 95x56 x H 100 cm.
Cod. 602507

FSC-ITA-0012

JOLLY
In acciaio verniciato. 
Seduta in tessuto poliestere. Regolabile in 3 posizioni. 

Dim.: 87x47 x H 82 cm. Cod. 192251

DONDOLINA 23
Oscillante. In acciaio verniciato.
Seduta in tessuto poliestere.

Dim.: 88x62 x H 90 cm. 
Cod. 149884

SUN
In alluminio. Seduta in tessuto texfil. 

Regolabile in 3+2 posizioni. Dim.: 164x60 x H 82 cm.

Cod. 601092 
Disp. ricambio di set elastici. 8  Cod. 201930

invece di 72
sc. 16%

60
invece di 28

sc. 25%

21

TREFFEN 190
In legno robinia. Regolabile in 5 posizioni con possibilità di piegare la zona gambe. 

Dotato di piano portaoggetti e ruote. 
Dim.: 205x72 x H 93 cm. Cod. 158140 Disp. su ordinazione.

AVILA 27,50
In resina.

Regolabile in 5 posizioni.
Dim.: 59x59 x H 108 cm.

Cod. 157749

CONFORT
Anatomica. In acciaio verniciato. Seduta in tessuto poliestere. Regolabile in 4 posizioni. Dim.: 91x61 x H 104 cm. Cod. 157881

2990
invece di 34,75

sc. 13%

IN ACCIAIO 85
 Con seduta in textilene colore ecrù. 

Dim.: 176x84 x H 96 cm.
Cod. 179200

CONCERTO 47,50
In resina. Regolabile in 5 posizioni. 

Dim.: 189x72 x H 97 cm. 
Cod. 602388
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AMACHE E DONDOLI OMBRELLONI E BASI
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AMACA 14,50
In nylon a trama fitta, con frange. Colori assortiti.

Dim. 320x80 cm. Cod. 202061

AMACA 18,50
In cotone a trama fitta, con frange. Dim. 320x80 cm. Cod. 600244

AMACA 31,50
In cordonetto di polipropilene pesante annodato. Dim. 340x100 cm. 

Cod. 600249

MATRIMONIALE 
In tela Optima (cotone 100%). Con adorno. Dim. 380x120 cm.

Cod. 145947
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SET DONDOLO AMALFI
Composto da:  

Struttura. 210  In acciaio zincato verniciato antracite. 
Tettuccio 100% polyestere tinta unita. Dim.: 160x129 x H 186 cm. Cod. 126697 

Set cuscini. 155  100% acrilico (tinta unita beige). Cod. 181880 
Disp. su ordinazione.

SET DONDOLO BRIO
Composto da:

Struttura. 82  In alluminio verniciato bianco. 
Tettuccio 100% loneta tinta unita. Dim.: 160x129 x H 186 cm. Cod. 181883 

                          Set cuscini. 39  100% loneta (fronte rigato 
                                          e retro tinta unita verde). Cod. 602290

DONDOLO 3 POSTI 145
      Struttura in acciaio. Seduta in textilene. 

Tettuccio 100% polyestere. 
Dim.: 171x120 x H 159 cm. Cod. 197599

OMBRELLONE 38
Diam. 270 cm. 

Telo in polyestere ecrù 180 gr/mq. 
Struttura in legno Nyatoh.

Cod. 143174

BRIO 25
Diam. 180 cm. 
Telo in cotone fantasia. 
Struttura in metallo verniciato bianco. 
Cod. 181888

LUSSO 99
Dim. 3x4 mt. Telo in 
polyestere ecrù 270 gr/mq. 
Struttura in legno Nyatoh. 
Cod. 602523
Disp. anche verde. Cod. 601470

IN CEMENTO E GHIAINO 
25

Diam. 55 cm. Peso 35 kg. 
Cod. 602214

IN METALLO 50
Diam. 58 cm. 
Peso 25 kg. 
Cod. 179208

IN POLIETILENE 7
Dim. 46x46 cm. 

Capacità 20 lt. Peso 3 kg. 
Cod. 136464

IN METALLO
ESTENSIBILE 13,50

Dim. 81-106 cm. 
Peso 3 kg. Cod. 142714

IN CEMENTO
30

Diam. 48 cm. Peso 25 kg. 
Cod. 602215

k © 1996 F

FSC-ITA-0012

4690
invece di 55

sc. 14%

OMBRELLONE
Dim. 2x3 mt. 
Telo in polyestere ecrù 
210 gr/mq. 

Struttura in legno Nyatoh. 
Cod. 601989
Disp. anche verde. 
Cod. 602522

FSC-ITA-0012

FSC-ITA-0012

MOBILE 210
Dim. 3,75x2,5 mt.
Telo in polyestere 220 gr/mq. 
Struttura in alluminio. 
Cod. 126065

OMBRELLONE 32
Diam. 270 cm. 
Telo in polyestere ecrù 180 gr/mq. 
Struttura in metallo verniciato. 
Cod. 602245

NOVITÀNOVITÀ

NOVITÀ

SET DONDOLO FANCY
 Composto da:  

             Struttura. 82  In alluminio verniciato bianco. 
                  Tettuccio 100% Ioneta fiori. Dim.: 160x129 x H 186 cm. Cod. 181883 

Set cuscini. 39  100% loneta (fronte fiori e retro rigato). Cod. 601586

NOVITÀ

RIMINI 17
Diam. 2 mt. 
Telo in cotone. 
Fantasie assortite.  
Struttura in metallo verniciato bianco. 
Cod. 601338

FANCY 25
Diam. 180 cm. 
Telo in cotone fantasia. 
Struttura in metallo 
verniciato bianco. 
Cod. 181892

NOVITÀ

NOVITÀ

5290
invece di 60 sc. 11%



BRIO
100% loneta.

Riga verde/giallo 
(fronte).

Tinta unita verde 
(retro).

FANCY
100% loneta
Fiori (fronte).

Tinta unita verde 
(retro).

AVENIDA
100%acrilico.

Riga beige/verde (fronte). 
Tinta unita verde (retro).

Sfoderabile.

ORANGE
100% nylon.

Tinta unita arancio.
Sfoderabile.

Disp. su ordinazione.

CANNES 
100% loneta fiori (fronte).

100% acrilico tinta 
unita bordeaux (retro). 

Sfoderabile. 
Disp. su ordinazione.

PENNY
100% loneta
Riga (fronte).

Tinta unita rossa
(retro).

Disp. su ordinazione.

BEIGE
100% acrilico.

Beige
Sfoderabile

 Dim. 38x44x4 cm.
Cod. 181887

2 pz 9,90

 Dim. 38x44x4 cm.
Cod. 181891

2 pz 9,90

 Dim. 43x47x8 cm.
Cod. 202284

16

Dim. 40x44x5 cm.
Cod. 157423

17

Dim. 43x47x8 cm.
Cod. 181871

14

Dim. 42x45x5 cm.
Cod. 181879
8,50

Dim. 43x47x8 cm.
Cod. 181875

16

Dim. 99x44x7 cm.
Cod. 202283

25

Dim. 99x46x7 cm.
Cod. 181861

30

Dim. 99x44x7 cm.
Cod. 181870

23

Dim. 95x50x6 cm.
Cod. 181878
19,75

 Dim. 99x44x7 cm.
Cod. 181874

25

Dim. 120x47x4 cm.
Cod. 181886

19

Dim. 120x47x4 cm.
Cod. 181890

19

Dim. 120x50x8 cm.
Cod. 202282

35

Dim. 120x47x7 cm.
Cod. 157419
44,50

Dim. 120x50x8 cm.
Cod. 181869

37

Dim. 120x50x8 cm.
Cod. 181877

27

Dim. 120x50x8 cm.
Cod. 181873

35

Dim. 188x59x4 cm.
Cod. 181885

29

Dim. 188x59x4 cm.
Cod. 181889

29

Dim. 190x60x8 cm.
Cod. 202281

62

Dim. 188x59x7 cm.
Cod. 157417

67

Dim. 190x60x8 cm.
Cod. 181868

64

Dim. 190x60x8 cm.
Cod. 181876
43,50

 Dim. 190x60x8 cm.
Cod. 181872

62

Diam. 180 cm.
Cod. 181888

25

Diam. 180 cm.
Cod. 181892

25

Diam. 200 cm.
Cod. 157427

52

Diam. 180 cm.
Cod. 181884

30

Diam. 200 cm.
Cod. 602348

49
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GAZEBI
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IN ACCIAIO 36
DIm.: 2x3 mt.
Copertura in polyestere
180 gr/mq. Cod. 602408

IN ACCIAIO
CON 

CAMINO 
75

Dim.: 2x2 mt. 
Copertura 

in polyestere 
180 gr/mq. 

Cod. 142682

IN ACCIAIO
ESAGONALE 140

Dim.: 2x2x2 mt. 
Copertura in 

polyestere 180 gr/mq. 
Cod. 142680

PIEGHEVOLE A 
FISARMONICA

IN ACCIAIO ESTENSIBILE 69
Dim.: 3x3 mt. 
Copertura in polyestere 180 gr/mq. Cod. 155254

IN ACCIAIO CON PERGOLA BOMBATA 120
Dim.: 3x3 mt. Copertura in polyestere 180 gr/mq. Cod. 179207

invece di 170
sc. 12%

149

GARAGE 150
Dim.: 3x6 mt. In acciaio. 
Copertura in polyestere 140 gr/mq. 
Cod. 155256

IN ACCIAIO CON TENDE 

Dim.: 3x3 mt. Copertura e tende laterali 

in polyestere 180 gr/mq. Cod. 155264

IN ACCIAIO
CON TELO SCORREVOLE 350

Dim.: 3x3 mt. 
Copertura in polyestere 250 gr/mq. 

Cod. 155263

JOLLY 649
Dim.: 2x3 mt. In legno massiccio trattato in autoclave.

 Copertura in pvc ecrù con bordo ondulato. Cod. 146743 Disp. su ordinazione.
Disp. anche nella dim. 3x4 mt. 750 Cod. 602237 Disp. su ordinazione.

Disp. anche nella dim. 3x3 mt, in legno massiccio 
trattato in autoclave colore verde 659 Cod. 602165

Composizione

Seduta

Schienale basso

Schienale alto

Lettino

Ombrellone

SET 2 CUSCINI CAPRI 
BORDEAUX 16,50
Dim.: 40x40 cm. 
100% acrilico. Cod. 202285
Disp. anche lino, orange e verde.

NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ

CUSCINICUSCINI
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LAMPIONCINI SOLARI FARETTI SOLARI
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LAMPIONCINO SOLARE NERO
1 LED 4,90
In plastica. Diam. 12 cm, H 41cm. 
Con micro batteria 12 V inclusa. Cod. 158211
Disp. anche in alluminio. 5,90
Cod. 158212

51,3
cm

LAMPIONCINO
SOLARE NERO 1 LED 12
Batteria inclusa. Cod. 158198

Disp. anche nei colori
Alluminio. 14  Cod. 158200

Alluminio bronzato. 16  Cod. 158204

35
,6

cm LAMPIONCINO SOLARE
ALA 18,50

In alluminio. Con alette. 2 led. 
Batteria inclusa.

Cod. 158193
Disp. anche Nero.15

Cod. 158192 

52,7
cm

LAMPIONCINO
SOLARE CLASSIC

16,50
In alluminio nero. 

1 led. 
Batteria inclusa.

Cod. 182014
Disp. anche in 

alluminio.

LAMPIONCINO
SOLARE

TOP39
Colore nero. 8 led. 

Con sensore per 
autoaccensione. 

Programmazione 
estate/inverno. 

Possibilità di 
accendere 
2-4-8 led. 

Batteria inclusa.
Cod. 202415

SEGNAPERCORSO
SOLARE NANO 5

In acciaio. Colore nero. 
1 led. Batteria inclusa. 

Cod. 202396
Disp. anche nel colore

alluminio. 6
Cod. 202397

SET 4 
SEGNAPERCORSI
SOLARE NANO
15,50
Colore nero. 1 led. 
Batteria inclusa. 
Cod. 182013

71
cm

78,5
cm

LAMPIONCINO
SOLARE MITO

24
In alluminio. 2 led. 

Batteria inclusa. 
Cod. 182016

Disp. anche in 
Alluminio nero.

LAMPIONE
SOLARE DISCO
36,50
in alluminio. 
4 led. 
Batteria inclusa.
Cod. 158205

68
,4

cm

LAMPIONCINO
SOLARE RUGBY
13,50
Colore nero.
2 led. 
Batteria inclusa.
Cod. 182008

63
,8

cm

64
cm

33
cm

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

PROIETTORE COPPIA RANA 18
1 led. Batteria inclusa. Cod. 181899 

Disp. in altre varianti.

100,5
cm

PROIETTORE
ANFORA PORTA VASO
16,50
3 led. Batteria inclusa. Cod. 181902

PROIETTORE GNOMO
CON MARTELLO 22 cad. 
3 led. Batteria inclusa. 
Cod. 181900
Disp. anche gnomo falegname.
Disp. anche nelle varianti: 
Gnomo su tronco. 16,50 Cod. 157962
Coppia gnomi. 24 Cod. 157964

APPLIQUE
SOLARE
TIRAN
12,50
1 led. 
Batteria 
inclusa. 
Cod. 182010
Disp. anche 
bordeaux.

CANDELA SOLARE 6,90
1 led. Colore bianco. Batteria inclusa. Cod. 202409

Disp. anche nei colori giallo, rosso e verde.

SFERA SOLARE MULTIUSO12,50
1 led. Utilizzabile come applique, lumetto, 
galleggiante o lampioncino. 
Batteria inclusa. Cod. 202414

MINIBOA SOLARE 5,90
1 led. Colore bianco. Batteria inclusa. Cod. 202398
Disp. anche nei colori blu, verde, arancione e rosso.

PROIETTORE SOLARE
SASSO PICCOLO 10,50
1 led. Batteria inclusa. Cod. 181909
Disp. anche nelle dim.
Medio 3 led. 16 Cod. 181908
Grande 3 led. 25 Cod. 181907
e nel colore scuro.
Disp. anche nella forma Roccia.
27 Cod. 181905

COCCINELLA SOLARE ROSSA 6,90
Disp. anche nei colori blu, rosa e verde. 
Batteria inclusa. Cod. 202419

INCASSO SOLARE 
CUBIC 2 LED 11,50 cad. 
Struttura in acciaio. 
Dim.: 11,5x11 cm. Spess. 5,5 cm. 
Batteria inclusa. Cod. 185724

INCASSO SOLARE
UFO 4 LED 12,50 cad. 
Struttura in acciaio. 
Diam. 12,6 cm. Spess. 2,2 cm. 
Batteria inclusa. Cod. 185723

LANTERNA CAMPING 
LIGHT FLUO 26
Dotata di tubo ad alta 
luminosità 9 W. 
Luce a 360°. 
Resistente all’acqua 
e all’umidità. 
In Abs e gomma. 
Maniglia regolabile.
Funziona a batteria 4D, 
non fornita. 
Cod. 195726

NOVITÀ

PROIETTORE FOCUS
15,50
In alluminio. 
2 led. Batteria inclusa.
Cod. 158208
Disp. anche nel colore nero.
13,50 Cod. 182009

CONFEZIONE DA 
10 PEZZI

NOVITÀ

SET 10 
LAMPIONCINI
SOLARI
In acciaio. 1 led. 
Batteria inclusa.
Cod. 202394

2290
invece di

29,90
sc. 23%

il set da 10 pezzi

33
cm

TORCIA SOLARE
IN BAMBOO

2 led. Batteria inclusa.
Cod.181851

SOLARE

1190
invece di 14,90

sc. 20%

cad.

PROIETTORE
GIRASOLE
1 led. Batteria inclusa. Cod. 157968
Disp. anche nelle varianti
Rosa e Fungo.

1290
invece di

16,50
sc. 21%

NOVITÀ
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69

CAYMAN 119
Completo di griglia cromata

regolabile su 2 livelli. 
Dim. griglia 60x40 cm.

Venduto grezzo. 
Cod. 158953

DAKOTA PLUS 490
Completo di griglia cromata 
posizionabile su 5 livelli.
Dim. griglia 60x40 cm. 
2 piani laterali e antine in legno.
Piano fuoco in acciaio 
“Easy Fire” per una rapida 
accensione. Cod. 203347

        PARENZO 
          CON FORNO 990

          Completo di griglia cromata 
               posizionabile su 2 livelli.
          Dim. griglia 68x40 cm. 
     Forno interamente 
in refrattario con 
termostato. 
Sottocappa 
metallica.
Venduto 
grezzo.
Cod. 203296

SANTORIN 390
Completo di griglia cromata 
posizionabile su 5 livelli 
e griglia scaldavivande. 
Dim. griglia 60x40 cm. 
2 piani laterali. 
Piano fuoco in acciaio “Easy Fire” 
per una rapida accensione. 
Cod. 203349

RIAD 270
Completo di griglia 
cromata posizionabile 
su 5 livelli e griglia 
scaldavivande. 
Dim. griglia 60x40 cm. 
Piano fuoco in acciaio 
“Easy Fire” per 
una rapida 
accensione. 
Cod. 158954

MONACO 150
Completo di griglia cromata 
posizionabile su 2 livelli. 
Dim. griglia 67x40 cm. 
Dotato di piano fuoco supplementare 
e provvisto di feritoie portautensili. 
Venduto grezzo. Cod. 158946

VALENCIA 420
Completo di griglia cromata posizionabile su 3 livelli.
Dim. griglia 68x40 cm. Piano e inserto in Realstone.
Venduto grezzo. Cod. 203306  
Disp. anche con piano colore cotto. Cod. 203305

SOHO 680
Completo di griglia cromata

 posizionabile su 3 livelli. Dim. griglia 76x43 cm. 
Piano lavoro extralarge rivestito in Realstone.

Sottocappa metallica 
e focolare rinforzato. 

Cod. 203308 
Venduto grezzo.
Disp. anche con 

piano colore cotto.
Cod. 203307

FORNITA
CON INSERTO

A GAS

SPEEDY
Completo di griglia 

cromata regolabile su 
2 livelli. 

Dim. griglia 47x32 cm. 
Cod. 203346

10
1

cm

60 cm 39 cm

10
0

cm

108 cm 59 cm

19
0

cm

226 cm
71

cm

19
8

cm

226 cm 71 cm

21
1

cm

192 cm 112 cm

25
0

cm

97 cm
188 cm

22
6c

m

120 cm
80

cm

21
1

cm

108 cm 59 cm

21
7

cm

125 cm 65 cm

22
5

cm

114 cm 71 cm

12
7

cm

98 cm 65 cm
17

6
cm

98 cm 65 cm

LAGOS 130
Completo di griglia cromata 
posizionabile su 2 livelli. 
Dim. griglia 60x40 cm.
Piano fuoco in acciaio 
“Easy Fire” per una 
rapida accensione. 
Cod. 980948

SAMANÀ 89
Completo di 
griglia cromata 
regolabile su 2 livelli. 
Dim. griglia 60x40 cm.
Venduto grezzo. 
Cod. 158945

120 cm

22
4

cm

80
cm

COLLA PER BARBECUE 
13,50

Per pietra ricostituita. 
Cod. 980957

Conf. da 260 ml, al lt 51,92

  MALTA 
REFRATTARIA
PER BARBECUE 
9,20
Cod. 980504
Conf. da 10 kg, 
al kg 0,92

BUCCIATO 
AL QUARZO
PER BARBECUE 
25,40
Bianco. Cod. 980307
Disp. anche 
nel colore beige.
Conf. da 10 kg, 
al kg 2,54

SACCO 
DI PROTEZIONE
PER BARBECUE 
25
Cod. 980955 
Disp. anche 
164x92x240 cm.
Cod. 980956
165x100x220 cm.
Cod. 203300

PRECOLORATO

FUNZIONA 
A LEGNA 

FUNZIONA 
A CARBONELLA

18
4

cm

178 cm 102 cm

NEW ZEALAND 
CON FORNO 890
Completo di griglia cromata 
posizionabile su 2 livelli. Dim. griglia 68x40 cm. 
Forno interamente in refrattario con termostato. 
Piano lavoro frontale. Cod. 203295

DESERT 219
Completo di griglia 
cromata posizionabile 
su 3 livelli. 
Dim. griglia 60x40 cm. 
Piano fuoco in acciaio 
“Easy Fire” per una
rapida accensione. 
Con vaschetta cenere. 
Venduto grezzo. 
Cod. 203348

PORTOROSE
Completo di griglia cromata 
posizionabile su 3 livelli. 
Dim. griglia 76x40 cm. Venduto grezzo. Cod. 206904 

24
8

cm

118 cm 92 cm

SET POSATE 
IN OMAGGIO DEL 
VALORE DI 45

COMPLETO DI 
SOTTOCAPPA

METALLICA

invece di

365
sc. 18%

299

COMPLETO DI 
SOTTOCAPPA

METALLICA
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9790
invece di 112

sc. 12%
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QGG OCEANIAN 3M 195
Area di cottura dim. 53x40 cm. 

Peso 29 kg. Piano di lavoro laterale reclinabile.
Telaio di sostegno in tubo con 2 ruote. 

2 bruciatori da 4,2 kW cad. Fornello laterale 
con bruciatore da 2,5 kW. Accensione piezoelettrica. 

Cesto laterale in tondino. Con roccia lavica, 
tubo gas, regolatore e adattatore. Cod. 200219 

Disp. su ordinazione.

QG 60-30 COMBI 73
Area di cottura dim. 60x30 cm. Peso 13,1 kg. 

Telaio di sostegno a 4 gambe con ruote. Piani di 
lavoro laterali, frontale e inferiore con mensole in 
legno. Cappa paravento in acciaio inox con bordo 
di sicurezza antigraffio. Griglia cromata antigraffio 
con maniglie, regolabile in 3 posizioni. Cod. 134738

COMPACT KETTLE 125
Area di cottura diam. 57 cm. 

Peso 12 kg. Braciere e coperchio in acciaio 
smaltato. Ruote in plastica termoindurita.

Griglia di cottura in acciaio con tripla 
nichelatura. Griglia focolare in acciaio. 

Valvole di aerazione e coppetta portace-
nere in alluminio. Impugnature in nylon 

rinforzato con fibra di vetro. Cod. 202098

                    60-40 PRO/C 99
Area di cottura dim. 60x36 cm. 

Peso 15,3 kg. Struttura in acciaio inox con 
carrello. Ripiani e mensole laterali in legno 

massello. Griglia di cottura in acciaio cromato, 
regolabile in 4 posizioni. Raccogli cenere e 

dispositivo brevettato di accensione facilitata 
con cassetto estraibile. Cod. 201877

SG 75-55 TR
Area di cottura dim. 75x55 cm. Peso 24,8 kg. 

Telaio di sostegno a 4 gambe con ruote. Piano di lavoro 

laterale con mensole in legno. Cappa paravento 

in lamiera verniciata. 2 griglie cromate con maniglie 

in legno, regolabili in 4 posizioni. Cod. 182728

FESTA PLUS 160
In ferro battuto. 

Area di cottura dim. 80x65 cm. 
Peso 20 kg. Telaio di sostegno a 4 gambe 

con ruote. Cappa paravento in ferro battuto. 
Cassetto raccoglicenere e 

piani di lavoro laterali. Cod. 202257

KENIA 349
Area di cottura dim. 80x46 cm. 

Telaio di sostegno in legno con 2 ruote. 
Piani di lavoro laterali e inferiori in legno. 

Coperchio e cruscotto in acciaio. 4 bruciatori in ghisa.
Griglia di cottura in acciaio. 

Piastra di cottura e teglia in ghisa. Cod. 192523 

PRO 4 TOP 400
Area di cottura 
dim. 60x42 cm. 
Peso 41 kg. Coperchio, 
cruscotto e porte 
in acciaio inox. Telaio 
di sostegno con 4 ruote. 
3 bruciatori in acciaio inox 
da 3,7 kW. Fornello laterale 
con bruciatore in acciaio inox. 
Accensione piezoelettrica. 
Cod. 200226 
Disp. su ordinazione.

PRO 5 TOP 500
Area di cottura dim. 76x42 cm. 

Peso 58 kg. Coperchio, cruscotto e porte 
in acciaio inox. Telaio di sostegno con 4 ruote. 

4 bruciatori in acciaio inox da 3,5 kW. 
Fornello laterale con bruciatore in acciaio inox. 

Accensione piezoelettrica. Cod. 200227

SPIRIT CLASSIC E-310 649
Area di cottura dim. 61x44 cm. Peso 63 kg. 

Coperchio in acciaio smaltato e parete in ghisa di alluminio. 
Piano di lavoro in plastica termoindurita. Telaio di sostegno 

con 4 ruote. Griglie di cottura in acciaio smaltato. Braciere in 
ghisa d’alluminio. 4 ganci. 3 bruciatori in acciaio inox da 3,6 kW.

Fornello laterale con bruciatore in acciaio inox. 
Accensione piezoelettrica. Cod. 202096 

QTM 140 249
Area di cottura dim. 43x32 cm. 
Peso 8 kg. Braciere e coperchio 

in ghisa d’alluminio. 
Telaio in nylon rinforzato con fibra di vetro. 

Griglia di cottura in acciaio inox. 
Manopola di regolazione temperatura 

in modo continuo. Potenza 2,2 kW.
Cod. 202094 

SGG 45-40 85
Area di cottura dim. 45x40 cm. 

Peso 14,5 kg. Gambe a cavalletto 
ad innesto rapido. 1 bruciatore da 3,9 kW. 

Accensione piezoelettrica. 
Cottura su piastra in ghisa. 

Piedini d’appoggio in tubo. Con tubo gas, 
regolatore e adattatore. Cod. 200218

            SG 60-30 49
Area di cottura dim. 60x30 cm. 

Peso 8 kg. Gambe a cavalletto ad innesto 
rapido. Cappa paravento in acciaio inox 

con bordo di sicurezza antigraffio. 
Griglia cromata antigraffio con maniglie, 

regolabile in 3 posizioni. Cod. 135779

NOVITÀ
NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

SGG 57-34
Area di cottura dim. 57x34 cm. 
Peso 23 kg. Piani di lavoro laterali reclinabili. 

Braciere e coperchio in lamiera. 2 bruciatori da 3 kW cad. 

Accensione piezoelettrica. Cottura su piastra in ghisa. 

Piedini d’appoggio in tubo. Con tubo gas, regolatore 

e adattatore. Cod. 135778

invece di

120
sc. 12%

105

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

SGE 45-30 45
Area di cottura dim. 45x28 cm. 

Peso 5 kg. Griglia di cottura cromata 
con maniglie. Gambe d’appoggio. 

Potenza 2 kW. Cod. 601751

BUCANEVE 17
Area di cottura diam. 35 cm. Peso 2,5 kg. 
Cappa paravento in lamiera verniciata. 

Gambe smontabili. Griglia cromata, regolabile
in 2 posizioni. Sistema di aerazione. Cod. 200189

BARILE 34,50
Area di cottura diam. 36 cm. 

Griglia e telaio in ghisa con sistema di 
aerazione. Cod. 602164

            SG 50-30 25
Area di cottura dim. 50x30 cm. Peso 4,5 kg. 

Gambe a cavalletto ad innesto rapido. Cappa paravento 
in lamiera verniciata con bordo di sicurezza antigraffio. 

Griglia cromata antigraffio con maniglie, 
regolabile in 3 posizioni. Cod. 601015

NOVITÀ
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399
invece di 4,70

sc. 15%

CON DIAVOLINA 
LIQUIDA
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SET ACCESSORI PER PULIZIA19
Con supporto.Cod. 203360

PENNELLO 
4
37 cm. 
Con manico 
in legno.
Cod. 200217

GRIGLIA 
PESCE 

5,90
Dim. 34x14 cm. 

In acciaio cromato.
Cod. 600815

SET 5 SPIEDINI 3,50
39 cm. Cod. 146194

TRIS SPAZZOLA 7,90
Per pulire la griglia. Cod. 601863

GREMBIULE ROSSO 
7,80
Dim. 63x44 cm. 
Cod. 146192

DIAVOLINA 
RIFORNELLO GEL 

9,50
Set completo composto 

da 1 fornelletto e 
3 vaschette gel per 

fondue, bourguignonne, 
ecc... Durata 45 min. 

Cod. 195740

DIAVOLINA 
ACCENDIFUOCO 

ECOLOGICO 
1,60
28 cubetti. 

Cod. 156092

DIAVOLINA ACCENDIGRILL 
LIQUIDO 5,90

Conf. da 1 lt. Cod. 600491

COPRI BARBECUE 8
Dim. 63x85 cm. Cod. 200228

Disp. anche nelle dim.
75x85 cm. 12 Cod. 200229

120x90 cm. 16 Cod. 146195
150x113 cm. 20 Cod. 146196

SACCO ROCCIA LAVICA 12
Conf. da 5 kg, al kg 2,40 Cod. 201214

Disp. anche la conf. da 
2,5 kg. 6,50  Cod. 600141

CARBONELLA 
DI LEGNA 
4,90
Conf. da 5 kg, 
al kg 0,98
Cod. 600986

SACCO DI BRACE DIAVOLINA
Ovuli di carbone vegetale pressati ed impregnati 

con liquido accendigrill.
Conf. da 1,8 kg, al kg 2,22 Cod. 179022

COLTELLO 
4,50
33 cm. 
In acciaio inox 
con manico 
in legno.
Cod. 200211

SET 20 POSATE 30
In acciaio inox. 
Borsa di tela salvaspazio. 
Composto da 1 coltello, 
1 forchettone, 6 forchette, 
6 coltelli, 4 spiedini, 1 pinza 
e 1 paletta. Cod. 200214

60 cm

40
cm

GRIGLIA COMBI 
INOX 19
Cod. 203356

25 cm

PIETRA OLLARE CON TELAIO 
18,50
Cod. 980520 

Disp. anche nelle dim.:
H 30 x L 40 cm. Cod. 980508 30,50
H 30 x L 50 cm. Cod. 980518 37,50
H 30 x L 60 cm. Cod. 161562 42,50

25
cm

PIASTRA LAVICA 16
Con telaio in acciaio inox. 
Cod. 185851 Disp. anche 

diam. 28 cm. 20 Cod. 185853

Diam.
23 cm

GIRARROSTO ELETTRICO 55
Cod. 203357 Disp. anche nella 

largh. 70 cm. 65,50 Cod. 203358

56 cm

26
cm

22
cm

GRATICOLA
RETE

14,75
Cod. 600501

GRATICOLA SINGOLA
13,50
In tondino di 

acciaio cromato. 
Cod. 200223

GRATICOLA
RETE 

20,75
Con piedini.
Cod. 600503

GUANTO ARGENTO 5,90
31 cm. Cod. 146193

NOVITÀ NOVITÀ

    KIT GRIGLIA PRONTA 7,90
Brace pronta in 20 min. 
Contenitore in alluminio 

con robusta griglia 
in acciaio inox. Cod. 200230

NOVITÀ

NOVITÀ
SET 3 POSATE 
5,50
50 cm. 
Con manico 
in legno. 
Composto da 
forchettone, pinza
e paletta. 
Cod. 600824

NOVITÀ

PIANO FUOCO IN ACCIAIO 
EASY FIRE 27,40

Per rapida accensione. Cod. 203350
3

cm

60 cm 40 cm

PIASTRA WOK INOX 
15,50
Cod. 203354

NOVITÀ

35 cm 32
cm

PIASTRA COTTURA INOX 
20,75
Cod. 203355

NOVITÀ

55 cm 31
cm

BISTECCHIERA BIOLOGICA 41
Cod. 980966 Disp. anche 67x40 cm.

45,50 Cod. 980303

60
cm

40 cm

GRIGLIA DOPPIA 
CON PIEDI 18

Cod. 203301

40
cm

60 cm

35
cm

50 cm 27
cm

37 cm

35
cm

40 cm

GRIGLIA CON PIEDI 16
Cod. 203352  Disp. anche 

70x35 cm. 18
Cod. 203353

60 cm
40 cm14

GRIGLIA CROMATA
Cod. 980481

Disp. anche 67x40 cm. 15,20 Cod. 980482

60
cm

40 cm

22 Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009

NOVITÀ



24 Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009

TENDE DA SOLE

Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009 25

GARANZIA
TESSUTO

5
ANNI

TEXAS MEXICO ARIZONA

A CAPPOTTINA esempio dim. L 150 x sporg. 90 cm 279
Cod. 971285 Disp. in 20 gg.

TENDA MANUALE
A BRACCIA ESTENSIBILI
Disp. nei tessuti Texas, Messico e Arizona e nelle dim.:
L 250 x Sporg. 200 cm. 270 Cod. 204341
L 300 x Sporg. 200 cm. 279 Cod. 971265
L 350 x Sporg. 200 cm. 330 Cod. 204342
L 400 x Sporg. 225 cm. 390 Cod. 145705

TENDA MANUALE A CADUTA
CON BRACCETTI E CASSONETTO

Disp. nei tessuti giallo Creta e verde Creta e nelle dim.:
L 135 x Sporg. 200 cm. 160 Cod. 204338
L 240 x Sporg. 200 cm. 190 Cod. 204336
L 300 x Sporg. 200 cm. 260 Cod. 204334

KIT TENDA MANUALE
MODULAS CON CASSONETTO
Struttura modulare da 300 a 400 cm di larghezza. 
Disp. nelle dim.:
L 300 x Sporg. 200 cm. 300 Cod. 204302
L 300 x Sporg. 250 cm. 310 Cod. 204305
Prolunga struttura. 100 cm. 62 Cod. 204308
Telo. 300x200 cm. 59 5 colori. Cod. 204309   Telo. 300x250 cm. 70 5 colori. Cod. 204313
Telo. 400x200 cm. 79 5 colori. Cod. 204317   Telo. 400x250 cm. 94 5 colori. Cod. 204321

GRAMMATURA
270 GR

GRAMMATURA
300 GR

MADE IN ITALY

CON
PROLUNGA

GRAMMATURA
300 GR

MINIMO INGOMBRO
TRASPORTABILE 
IN AUTOMOBILE

SU MISURA

TENDA CANARIA30
Dim.: 200 x 300 cm. Disp. in 7 diversi rigati. 

Cod. 158958

TENDA JAMAICA
Dim.: 150x250 - 150 x 300 cm. Disp. in verde, marrone, arancio. 

In verde disp. anche la mis.: 150 x 350 cm. Cod. 147777

1290
a partire da

TENDA SAINT TROPEZ a partire da 22,50
Dim.: 140x250 - 140x300 cm. 

Disp. in verde, marrone, giallo e colori novità 2009. 
Cod. 147802

TENDA CAPRI 27,50
Dim.: 150x300 cm. Disp. in multirighe verde retro tinta unita verde e 

in multirighe rosse retro marrone. Cod. 158960

CONFEZIONE
2 TASSELLI A
CALZA 18X85 

+ 2 BARRE 10X110 
3,60

Per ancoranti chimici. 
Cod. 122323

ANCORANTE CHIMICO
IN CARTUCCIA

11
Per ancoraggi sicuri 
su mattoni forati e 
pieni,calcestruzzo. 

Senza stirene. 
Utilizzabile con pistole 

per silicone.
Cod. 157614

Conf. da 300 ml, 
al lt 33,66

NOVITÀ

MADE IN ITALY

100% ACRILICO

100% ACRILICO

NOVITÀ

NOVITÀ

GARANZIA
TESSUTO

5
ANNI

GARANZIA
TESSUTO

5
ANNI

GARANZIA
TESSUTO

5
ANNI

esempio tenda L 300 x sporg. 200 cm
Struttura L 300 x sporg. 200 cm 300
Telo L 300 x sporg. 200 cm 59
Totale                                        359

ANCORANTE CHIMICO
IN CARTUCCIA
FIS VS 100 P 
12,75

Completo di 2 miscelatori. 
Applicabile su 

tutti i materiali. 
Elevata resistenza termica. 

Inodore. 
Senza stirene. 
Cod. 122344 

Conf. da 100 ml, 
al lt 127,50

TENDE DA SOLE
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KIT ALOHA 610
1.399
Struttura in acciaio ondulato preverniciato.
Liner blu 50/100. 
Capacità 26.000 lt. 
Completa di filtro a sabbia da 6 mc/h, 
sabbia, scala, kit skimmer, 
kit di collegamento e tappeto di fondo. 
Cod. 202064
Disp. anche nella dim:
730x370 cm. 1.650 Cod. 602423
Disp. su ordinazione.

37
0 

cm

610 cm

H 120 cm

KIT WOOD LINE
3.100
Struttura in acciaio “simil legno” 
ondulato preverniciato. 
Liner blu 50/100. 
Capacità 27.000 lt.
Completa di filtro a sabbia da 6 mc/h, 
kit skimmer, scaletta, kit di 
collegamento e tappeto di fondo. 
Cod. 202062 Disp. su ordinazione.
Disp. anche nelle dim:
730x370 cm. 3.200
Cod. 182401 Disp. su ordinazione.
Diam. 550 cm. 1.830
Cod. 182400 Disp. su ordinazione.

37
0 

cm

610 cm

H 130 cm

KIT FINOA
2.605
Struttura in abete massiccio spess. 45 mm.
Liner blu 75/100. 
Capacità 16.000 lt. 
Completa di filtro esterno a sabbia da 6 mc/h,
scala esterna in legno e scala interna 
in acciaio inox. 
Struttura. Cod. 149952 Disp. su ordinazione.
Kit. Cod. 151235 Disp. su ordinazione.

36
2 

cm

552 cm

H 125 cmCOMPLETA DI KIT FILTRO
E SCALETTA DOPPIA

IN LEGNO E INOX

NOVITÀ
KIT NPOV 612
5.500
Struttura in acciaio 
con rivestimento in legno 
spess. 22 mm, color pino.
Liner blu 40/100. 
Capacità 20.893 lt. 
Completa di filtro a sabbia da 3,5 mc/h,
scala esterna in legno 3 gradini, 
scala interna in acciaio inox 3 gradini. 
Cod. 202088 Disp. su ordinazione.

42
0 

cm

635 cm

H 120 cm

47
0 

cm

915 cm

H 132 cm

KIT PROV 918 W
3.750
Struttura in acciaio aspetto legno.
Liner color sabbia 40/100. 
Capacità 43.595 lt.
Completa di filtro a sabbia da 7,5 mc/h, 
scala piattaforma 2x4 scalini 
e tappeto di fondo in polietilene.
Cod. 202277 Disp. su ordinazione.
Disp. anche nelle dim.:
610x375 cm. 2.600
Cod. 202279 Disp. su ordinazione.
730x375 cm. 3.000
Cod. 202278 Disp. su ordinazione.

NOVITÀ

KIT PROV 10288 
4.500
Struttura in acciaio laccato bianco.
Liner blu 40/100. 
Capacità 56.111 lt. 
Completa di filtro a sabbia da 7,5 mc/h, 
25 kg di sabbia, 
scala piattaforma 2x4 scalini, 
skimmer e tappeto di fondo.
Cod. 202089 Disp. su ordinazione.
Disp. anche nella dim.:
700x375 cm. 3.250
Cod. 202280 Disp. su ordinazione.
810x470 cm. 3.500
Cod. 202090 Disp. su ordinazione.

55
0 

cm

1000 cm

H 132 cm

NOVITÀ

BASKET GALLEGGIANTE 
CON PALLA 5,20

Dim.: 94x51 x H 71 cm. Cod. 157355 PORTA CALCIO GALLEGGIANTE 
CON PALLA 15,50

Dim. 124x91 x H 86 cm. Cod. 157357

            RETE DA PALLAVOLO 
GALLEGGIANTE 10,75

Dim.: 241x61 x H 81 cm. Cod. 128452

G
O

N
FI

A
BI

LI

POLTRONA 
DONDOLO26,75

Dim.: 152x145 cm. Cod. 199940
MATERASSINO LUX12,75

Dim. 188x89 cm. Cod. 157363

NOVITÀ

MATERASSINO ABBRONZANTE8,20
Dim. 188x71 cm. 

Cod. 181688
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16
0 

cm

262 cm

H 46 cm

KIT FLORIDA 320 165
Capacità 5.000 lt. 
Completa di filtro esterno 
a cartuccia, kit di collegamento, 
kit di pulizia fondo e retino con manico. 
Cod. 146150  
Disp. anche nelle dim.: 
Diam. 350 cm. 250
Cod. 601061
Diam. 450 cm. 620
Cod. 158069 Disp. su ordinazione.
Diam. 550 cm. 700
Cod. 601060

320 cm

H 75 cm

155 cm

H 40 cm

SENIOR 160 29,75
Struttura autoportante in pvc rinforzata 
con pannelli in legno pre-saldati. 
Fascia di contenimento. 
Capacità 700 lt. Cod. 602287   
Disp. anche nelle dim. 
Diam. 310 x H 60 cm. 125
Cod. 158077

PARADISE 27,75
Cod. 181691

PISCINE FUORI TERRA IN PVC

ULTRAFRAME 1.150
Capacità 31.800 lt. 
Completa di filtro esterno a cartuccia 
(9.462 lt/h), scala, telo base, telo di 
copertura, kit pulizia de luxe e set volley. 
Cod. 181961 
Disp. anche nelle dim.: 
732x366 cm. 1.600
Cod. 202076 Disp. su ordinazione.
975x488 cm. 2.330
Cod. 193363 Disp. su ordinazione.

27
4 

cm

549 cm

H 132 cm

TARTARUGA13
Dim. 191x170 cm. 

Cod. 199935

NOVITÀ

TRICHECO
6,50
Dim. 124x62 cm. 
Cod. 199939

NOVITÀ
Rico

rda
ti...

MOTO ACQUA
11,25

Dim. 173x107 cm. 
Cod. 157338

FINTO PRATO
Disp. anche L 200 e 400 cm. 

Cod. 189667

100 cm

FANTASY 
11
Cod. 182402

BABY 
IMPARO 9,50
Dim. 91x91 x H 66 cm. Cod. 199941

G
O

N
FI

A
BI

LI

C
A

VA
LC

A
BI

LI
590

invece di 8,90
sc. 33%

al mq

NOVITÀ

KIT TROPEA
770
Capacità 30.000 lt.  Completa di 
filtro esterno a sabbia da 6 mc/h, 
sabbia, scala, kit di collegamento, 
kit pulizia e gonfiatore. 
Cod. 202066 
Disp. anche nelle dim. 
750x360 cm. 820 Cod. 158071 
Disp. su ordinazione.

36
0 

cm

645 cm

H 125 cm

LAGUNA 550 TOP 1.180
Capacità 15.000 lt. 
Completa di filtro esterno a sabbia 
da 6 mc/h, sabbia, scala, kit skimmer 
e kit collegamento. 
Cod. 146147 
Disp. anche nelle dim.:
650x265 cm. 1.430
Cod. 158073 Disp. su ordinazione.
780x350 cm. 2.250
Cod. 202065 Disp. su ordinazione.

26
5 

cm

520 cm

H 125 cm

EASY
Capacità 
2.420 lt. 
Completa di filtro 
a cartuccia 2.006 lt/h. 
Cod. 128460
Disp. anche 
Diam. 305 x H 76 cm. 
73
Cod. 202075

5490
invece di 62

sc. 11%
244 cm

H 76 cm

160 cm

H 30 cm

TRASPARENTE

Dim. 229x229 x H 66 cm. Con 4 sedute (2 bimbi + 2 adulti). 

Fori portabibite. Cod. 157376

3290
invece di 39

sc. 15%

28 Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009
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invece di 445
sc. 14%

379

ZANZARIERA 
ELETTRICA Z6 
10,90 *
1 lampada da 6 W. 
Diam. 13,5 x H 32,3 cm.
Cod. 160587

GEKO PROFESSIONALE 
119 *

Per grandi spazi, sia esterni che interni. 
Lampade UV-A 2x20 W. Copertura 600 mq. 

Cod. 800502

ZANZARIERA INSECTIVORO ECONOMY 49,50 *
Dotato di filtro e cassetto estraibile. Lampade UV-A 2x11 W.

Copertura 150 mq. Cod. 800780

GEKO 
DOMESTICO
29 *
Lampada UV-A 1x6 W. 
Copertura 50 mq. 
Cod. 800469

ZANZARIERA GEKO PROFESSIONALE 
76,50 *

A 2 lampade UV-A 2x15 W. 
Copertura 350 mq. Cod. 800166 

SOLFAC SPRAY 
MOSCHE E ZANZARE

5,50
PMC. Insetticida 

pronto all’uso  a forte 
potere abbattente. 
Adatto in ambienti 
civili e rurali. Conf. 

da 600 ml, al lt 9,16
Cod. 126669

SOLFAC SPRAY 
SCARAFAGGI E 

FORMICHE6,90
PMC. Insetticida ad 
effetto abbattente, 

immediato e di 
lunga durata. 

Conf. da 400 ml, 
al lt 17,25
Cod. 126668

RAID SPRAY 
MOSCHE E ZANZARE

4,20
Insetticida per uso civile. 

Efficace anche 
contro le vespe.
 Conf. da 400 ml, 

al lt 10,50
Cod. 610053

RAID OUTDOOR
SPRAY5,90

Antizanzare specifico 
per spazi esterni.

Conf. da 400 ml, al lt 14,75
Cod. 189330

VAPE OPEN AIR 
PORTATILE 9,90

Cod. 610900

VAPE ELETTRICO
LIQUIDO 480 ORE

7,90
Cod. 206791

VAPE PIASTRINE 
30 PZ3,10
Cod. 610905

RAID NIGHT&DAY 
BASE + RICARICA7,50
Elettroemanatore a spina con 
ricarica insetticida in granuli. 

Attiva per 10 gg. Cod. 187694

VAPE EXPERT 
INSETTICIDA 
SCARAFAGGI 
E FORMICHE

9
PMC. Insetticida 

liquido pronto all’uso 
contro tutti gli insetti

striscianti. Conf. 
da 500 ml, al lt 19

Cod. 126796

VAPE MAT DUO
HERBAL 

+ 10 PIASTRINE
4,20

10 piastrine 
insetticida per 

elettroemanatore 
a spina.

Cod. 172888

VAPE STRISCIA 
ATTIRAMOSCHE

2
Trappola ecologica.
Astuccio da 4 pz.

Cod. 170895

CORRETTORE PH- 10,50
4 sacchetti da 500 gr cad. 
Prodotto granulare. 
Abbassa e stabilizza 
il pH dell’acqua della piscina. 
Cod. 182579
Conf. da 2 kg, al kg 5,25

CORRETTORE PH+ 9,90
4 sacchetti da 500 gr cad.
 Prodotto granulare. Alza e stabilizza 
il pH dell’acqua della piscina. 
Cod. 182582 
Conf. da 2 kg, al kg 4,95

DOSATORE GALLEGGIANTE 7,70
Per la diffusione del cloro 
con dissolvimento regolabile. 
Cod 600533 SCALETTA 

MOD. STEP 
62
Dim.: 130x50 cm. 
Per piscine 
fuori terra. 
Struttura in 
acciaio verniciato 
trattato contro 
la ruggine. 
4 scalini in nylon 
e piattaforma. 
Cod. 601070

ANTIALGHE 
MULTIFUNZIONE 
6,90
Antialghe concentrato 
schiumoso multifunzione: 
antialghe, anticalcare e  
flocculante. Conf. da 1 lt.
Cod. 182612
Disp. anche in conf. 
da 5 lt. 19,75 al lt 3,95
Cod. 182613

CLORO CHOC 8,50
Compresse da 20 gr cad. 
Pastiglie di dicloro 
a rapida dissoluzione.
Conf. da 1 kg. Cod. 600536 
Disp. anche in conf. 
da 5 kg. 31,50 al kg 6,30
Cod. 600537

TRATTAMENTO PER  
PICCOLE PISCINE 14,50

500 gr di pastiglie multifunzione. 
Compressa da 20 g. Con dosatore galleg-

giante. Ideale per vasche da 1 a 5 mc.
Al kg 29 Cod. 611000

 KIT AVVIAMENTO 36,50
Composto da: 1 test kit, 

6 pastiglie cloro a lenta dissoluzione da 200 g cad, 
0,5 kg cloro choc granulare, 2 kg ph-, 1 lt algicida. 

Cod. 182545 

ANTIALGHE 
PREVENTIVO
5,90
Schiumoso. 
Conf. da 1 lt.
Cod. 600544
Disp. anche in conf. 
da 5 lt. 15,75
al lt 3,15
Cod. 600545

ROBOT NESTOR JUNIOR
Pulitore elettrico per piscine 

fino a 9 mt di lunghezza. Ciclo di pulizia 2 h.

Cod. 202375 Disp. su ordinazione.

FILTRO A CARTUCCIA 
54
Per piscine da 10 a 20 mc. 
Flusso d’acqua 3.785 lt/h. 
Cod. 128465

SCOPA VAC 15
Aspirazione 
idraulica. 
Cod. 600519

GEKO 
DOMESTICO
19,90 *
Lampada UV-A 1x4 W.
Copertura 30 mq.
Cod. 800471

SCACCIAZANZARE 
ELETTRONICO
9,90

Cod. 176847

FILTRO A SABBIA 179
Flusso d’acqua 4.000 lt/h. 
Pompa motore da 0,20 kW. 
Ideale per piscine fino a 20.000 lt. 
Dotata di base, tubo connessione 
e manometro. Cod. 202086

NOVITÀ

PULITORE 
AUTOMATICO

80
Tubo da 9,60 mt 

incluso. 
Cod. 202083

NOVITÀ

NOVITÀ

RETINO DI FONDO
DESIGN 13
Cod. 202368

NOVITÀFILTRO A SABBIA 
KOMPAK REVA 
180
Per piscine da 10 a 20 mc. 
Cod. 202365

NOVITÀ

RAID OUTDOOR LANTERNA
1 base con candela 

+ 1 ricarica piastrina insetticida. Specifica per ambienti esterni.
Cod. 187693

1190
invece di

12,90
sc. 7%

OLIO CITRONELLA
A base vegetale con 
essenza di citronella. 

Conf. da 1 lt. 
Cod. 600449

399
invece di

5,20
sc. 23%

FIACCOLA CITRONELLA
Diam. 18 cm. 

Con recipiente 
in alluminio. 
Cod. 612046

199
invece di 2,90

sc. 31%

NOVITÀNOVITÀ

DOLCEZZA E CLORO
  Scatola mensile contenente 1 fustino di antialghe multifunzione concentrato e 4 sacchetti con 1 pastiglia di tricloro da 250 gr e ossigeno attivo in polvere che rende il trattamento senza odore di cloro. Conf. per 18-30 mc. Cod. 203040Disp. anche per 30-60 mc. 35,50

Cod. 203041

NOVITÀ

2590
invece di

30,50
sc. 15%

          BERLINGO
                          SENZA CLORO 11
Disinfettante senza cloro in monodose 

per piccole piscine. Ideale per vasche da 3 o 4 mc. 
Cod. 146088 Conf. da 50 ml, al lt 220 Disp. anche in 

conf. da 5-7 mc 75 ml. 14,75 al lt 196,66 Cod. 146091
10-15 mc 180 ml. 24,50 al lt 136,11 Cod. 146093

NOVITÀ
KIT MATERIALI 
AVVIAMENTO

25
Composto da: 1 retino, 

1 raccoglifoglie, 
1 test kit cloro e 

1 termometro. 
Cod 202374 

VAPE 
HERBAL 

2 IN 1
7,90

Cod. 206799

*P
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SPIRALI 
VAPE 
ASSORTITE
Conf. da 10 pz.
Cod. 610907

150
invece di

1,70
sc. 11%

TORCIA BAMBOO
Con serbatoio latta 

per olio. 
Per lampade a stoppino.

Cod. 600434

12
0

cm

199
invece di 3,10

sc. 35%

FIACCOLA CITRONELLA
Diam. 14 cm. 

Con contenitore in 
terracotta. 

Cod. 612445

179
invece di 2,30

sc. 22%

AQUA GALET11,25
Compresse da 200 gr cad. 
Pastiglie di tricloro 
a lenta dissoluzione. 
Cod. 182574
Conf. da 1,2 kg, al kg 9,37
Disp. anche in conf. 
da 5 kg. 34 al kg 6,80
Cod. 601498



32 Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009

ZANZARIERE ZANZARIERE

Prezzi e sconti validi dal 30 aprile al 21 giugno 2009 33

NOVITÀ

Zanzariere con velcro a strappo
Dim. cm Colore Codice Prezzo 

H 150 X L 130 Bianco
o antracite 971335 6

H 180 X L 150 Bianco
o antracite 971312 7,90

H 250 X L 75 Bianco
o antracite 971314 10

* Solo per i negozi 
di Torino, Milano, 
Pavia, Cremona. 
Mantova, Bergamo, 
Genova, Verona, 
Venezia, Treviso, 
Piacenza, Bologna, 
Rimini e Muggia. 
** Solo per i negozi 
di Livorno, Pescara, 
Chieti, Terni, Roma, 
Colonnella, Napoli, 
Bari e Catania.

Rotolini in fibra di vetro
Dim. cm Colore Codice Prezzo 

H 80 X L 250 Grigio 971339 7
H 100 X L 250 Grigio 971340 9,50
H 120 X L 250 Grigio 971341 11,50

Rotolini in alluminio
Dim. cm Colore Codice Prezzo 

H 80 X L 250 Argento 146569 11,50
H 100 X L 250 Argento 146570 15,50
H 120 X L 250 Argento 146571 18,50

Kit zanzariere avvolgibili riducibili con frizione*

 Dim. cm Colore Senso
di apertura Codice Prezzo 

H 168 X L 80 Marrone, Bronzo o Bianco Verticale 203016 53
H 168 X L 100 Marrone, Bronzo o Bianco Verticale 203017 57
H 168 X L 120 Marrone, Bronzo o Bianco Verticale 203018 60
H 168 X L 140 Marrone, Bronzo o Bianco Verticale 203019 64
H 168 X L 180 Marrone, Bronzo o Bianco Verticale 203020 72
H 245 X L 150 Marrone, Bronzo o Bianco Laterale 203015 105

 *Completi di telaio, rete e accessori per la posa.

ZANZARIERA A PANNELLI 
SOVRAPPOSTI 18
Colore bianco o nero. 

Cod. 159218

ZANZARIERA AL METRO LINEARE
a partire da 3,20 al ml

In fibra di vetro bianca o grigia. 
Disp. anche alluminio color grigio. 

ZANZARIERA 
A STRAPPO 
AVVOLGIBILE 
BIANCA 
11,50
Dim.: 150x180 cm. 
Cod. 182286 
Disp. anche nera.  

ZANZARIERA 
PER FINESTRA 
A STRAPPO 
CON VELCRO 
3,50
Dim.: H 150 
x L 130 cm.
Cod. 172175
Disp. anche nera.

KIT ZANZARIERE 
AVVOLGIBILI 
RIDUCIBILI CON 
CATENELLA 115
Dim.: H 248 x L 140 cm. 
Colore bianco, bronzo 
e marrone. 
Apertura verticale 
Cod. 203028

ECCO ZIP
PER FINESTRE DA TETTO 
8,60
Zanzariera riducibile 
a strappo 
con cerniera. 
DIm. 130x150 cm. 
Cod. 202347
Disp. anche nel 
colore nero. 

CLARISSA
Zanzariera fissa in alluminio componibile. 

VELCRO AUTOADESIVO al mt 3,20
Lungh. 25 mt x largh. 20 mm.

Nero. Cod. 203523
Bianco. Cod. 203522

ROTOLO 
VELCRO 
IN FIBRA 
DI VETRO
5,50
Dim.: 5 mt. 
Cod. 971411

VELCRO AUTOADESIVO la conf. 9,60
Lungh. 2,5 mt x largh 20 mm.

Nero. Cod. 203504
Bianco. Cod. 203505

9
a partire da

MADE IN ITALY

PER
PORTAFINESTRE

MADE IN ITALY MADE IN ITALY

Zanzariere con telaio estensibile
Dim. cm Colore Codice Prezzo 

H 70 X L 50

Marrone Ral 8017
Bianco Ral 9010*

Bronzo
Avorio ral 1013**

182281 16

H 70 X L 100

Marrone Ral 8017
Bianco Ral 9010*

Bronzo
Avorio ral 1013**

182284 24

1 Scegliere il numero dei profili in funzione della 
misura utile e tagliarli con seghetto per alluminio. 
Colori disponibili bronzo, bianco e marrone. 
Profilo H 200 cm. 6,90 cad. Cod. 159185 

2 Inserire gli angoli sui 4 profili.
Conf. 4 angoli + rotella. 4 Cod. 159190

3 Nel caso in cui la zanzariera da realizzare fosse di 
dimensione notevole, si consiglia di inserire a metà 
della misura più lunga, un traverso, utile per sostenere 
meglio tutta la struttura. Collegare il traverso ai profili 
con i raccordi.
Traverso H 200 cm. 6,90 cad. Cod. 159187
Conf. 2 raccordi a “T”. 2,50 Cod. 159192

4 La rete, una volta scelta tra i colori disponibili (bianco e grigio) e 
tra i tessuti (fibra e alluminio), deve essere posta nel canaletto del profilo 
con l’ausilio della rotella. Vedi reti pag. 32.

5 La rete viene bloccata dal tondino, sempre con l’aiuto della rotella.
Tondino H 500 cm. 3,90 Cod. 159193

6  Lo spazzolino viene inserito tra il profilo e il supporto su cui installare la zanzariera, questo colma gli spazi ed evita infiltrazioni di polvere e/o insetti.
Spazzolino H 500 cm. 3,50 Cod. 159194

7 Una volta assemblata, la zanzariera deve essere fissata al supporto desiderato. In caso di supporto in metallo, utilizzare il magnete, diversamente utilizzare piccoli tasselli.
Magnete H 200 cm. 4,90 Cod. 159195

120 cm

100 cm

80 cm
120 cm

25
0

cm

NASTRO 
PER RETE 
IN FIBRA 
E ALLUMINIO
5,50
Dim.: 5 mt. 
Cod. 182277

1 2 3

ZANZARIERA 
LETTO 
13,50
In poliestere 
colore bianco. 
Con supporto 
in rattan 
diam. 65 cm.
Disp. anche ecrù. 
Cod. 129942
Disp. anche 
azzurro e rosa. 
12,60

4 5 6 7

TENDA RETE 
SAHARA
Dim.: 
140x250 - 140x300 cm.
Disp. in verde, 
beige e bianca. 
Cod. 147811

TENDA RETE 
SUEZ 14
Dim.: 140x250 cm. 
Disp. in bianco 
e verde. 
Cod. 147819

TENDA RETE 
RIO 13

Dim.: 140x250. 
Disp. in 

multirighe verde, 
marrone 
e gialla. 

Cod. 158967
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PALLADIANA
Gres porcellanato ingelivo. Pei IV. Dim. 33,3x33,3 cm. 

Cod. 194290 Conf. da 1,998 mq 15,79

PASSO
GIAPPONESE
IN GRANITO 
YO-YO 
cad. 8
Cod. 163222

PASSO GIAPPONESE "RANA" cad.7,50
Cod. 162777 Disp. anche Tartaruga.

PASSO 
GIAPPONESE 
PREMIUM 
cad. 5,20
Cod. 162770 

CORDOLI E BORDI CASTINE
1 Blocco muro spess. 10 cm. cad. 9,30 Cod. 162763
2 Lastra finitura spess. 3 cm. cad. 6,80 Cod. 162764
3 Bordo dritto spess. 10 cm. cad. 9,30 Cod. 162756
4 Bordo curvo spess. 10 cm. cad. 11 Cod. 162757

50 cm
9

cm

50 cm

15
cm

7,5
cm

50 cm

7,5
cm

50 cm

COLLA GRIGIA 
Per pavimenti 

esterni. 
Cod. 192142

La conf. da 25 kg, 
al kg 0,596

1490

790
al mq

PIETRE ROSSO

Gres porcellanato ingelivo. PEI V. Dim. 15x15 cm. Cod. 146204 

Conf. da 1,12 mq 11,19

PRIMA
SCELTA

PRIMA
SCELTA

GRES GR12 al mq 14,90
Cotto scuro. Gres porcellanato. Ingelivo. Pei IV. Dim. 15x15 cm. 

Cod. 425942 Conf. da 1 mq
Disp. anche nella variante 15x30 cm. Gres GR32 cotto scuro. Cod. 426202

PRIMA
SCELTA

CORBEZZOLO
Gres porcellanato ingelivo. Pei V. Prodotto con caratteristiche antiscivolo.

Dim.: 30x30 cm. Cod. 425605 Conf. da1,26 mq 14,99
Dim.: 15x15 cm. Cod. 425610

COLOR RED al mq 14,50
Gres porcellanato. Ingelivo. PEI V. Dim. 34x34 cm. 

Cod. 154502 Conf. da 1,27 mq 18,41
Disp. anche Peackock Red. Cod. 154504

PRIMA
SCELTA

PIAZZE BEIGE al mq 8,90
Gres porcellanato. Dim. 33,8x33,8 cm. PEI V. Cod. 203567 Conf. da 1,58 mq 14,06

Disp. anche nella versione rosa.

PRIMA
SCELTA

COBBLE DORATO  
Gres porcellanato ingelivo. PEI V. Dim. 34x34 cm. 

Cod. 183457 Conf. da 1,27 mq 13,84

PRIMA
SCELTACARRABILE

PRIMA
SCELTA

999
invece di 16

sc. 37%

al mq

1090
invece di 17,50

sc. 37%

al mq

1190
invece di 14,50

sc. 17%

al mq

1

2

3

4

PASSO GIAPPONESE IN GRANITO 
Cod. 163246

690
invece di 7,90 sc. 12%

cad

PRIMA
SCELTA

Per tutti i tipi
di pavimenti e rivestimenti 

consigliamo
Colle

h i ti e group Per tutti i tipi
di pavimenti e rivestimenti 

consigliamo
Colle

Per tutti i tipi
di pavimenti e rivestimenti 

consigliamo
Colle

Per tutti i tipi
di pavimenti e rivestimenti 

consigliamo
Colle

Per tutti i tipi
di pavimenti e rivestimenti 

consigliamo
Colle

Per tutti i tipi
di pavimenti e rivestimenti 

consigliamo
Colle

h

MURETTI IN GRANITO

1 Blocco muro 12 Spess. 14 cm. Cod. 184740 A  2 Blocco muro Z 17 Spess. 14 cm. Cod. 163248 

3 Copertina diritta 9 Spess. 3,5 cm. Cod. 163227 4 Copertina curva 6,90 Spess. 3,5 cm. Cod. 163228

5 Blocco muro 8 Spess. 14 cm. Cod. 163224 B 

1

10
cm

22 cm

2

10
cm

60 cm

3

12
cm

44 cm

4

19
cm

23 cm

5

10
cm

12 cm
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SVITAVVITA ALCALINO 
A7073 9,90

Set da 19 pz. Per avvitare 
e svitare. Cod. 175308

TRAPANO AVVITATORE 
PPD 12B 39,90

Tensione 12 V. Mandrino autoser-
rante 10 mm. Reversibile.

Velocità variabile.
2 batterie 1,3 Ah NiCd. Tempo 

di ricarica 3 h. Cod. 188515

TRAPANO AVVITATORE 
PSR 960 LION 59,90

Tensione 9,6 V. Regolazione elettronica. 
Reversibile. Velocità a vuoto da 0 a 550 giri/

min. Mandrino autoserrante. Diam. max 
viti 6 mm. Foratura max: acciaio 8 mm, 

legno 14 mm. Cod. 230950

SV
IT

A
V

V
IT

A
A

V
V

IT
AT

O
RI

IN VALIGETTA CON 
30 ACCESSORI

AVVITATORE 4V 59,90
Batteria 1,5 Ah lithium. 
Velocità 0-180 giri/min. 

12 posizioni di coppia. Cod. 194313

SVITAVVITA IXO IV 69,90
Tensione 3,6 V. Batteria 1,3 Ah. Litio. Tempo di ricarica 5 h.

Velocità 180 giri/min. Diam. max viti 5 mm. 
In dotazione: testa ad angolo, attacco utensile. 

Cod. 180189

CON
10 INSERTI

TRAPANO AVVITATORE
PD 144-2B 59,90                           

Tensione 14,4 V. Mandrino 10 mm. 
Velocità variabile. 2 batterie 1,3 Ah NiCd. 

Tempo di ricarica 1 h. Cod. 188557

CON
PERCUSSIONE

TRAPANO AVVITATORE
KC 12GTBK 69,90

Tensione 12 V. Doppia batteria. 
Velocità da 0 a 700 giri/min. 

5 regolazioni di coppia. Cod. 193009

TRAPANO AVVITATORE 
A PERCUSSIONE 
MPK 18C2 79,90
Tensione 18 V. 2 batterie. 
Mandrino 10 mm. 
Batteria 1,7 Ah. Velocità variabile. 
Regolazione elettronica. Cod. 189956

AVVITATORE  
PSR 10,8 LI
99,90
Tensione 10,8 V. 
Batteria 1,3 Ah litio. Tempo di ricarica 3 h. 
Velocità da 0 a 410 giri/min. Mandrino 
autoserrante 10 mm. Minitorcia integrata. 
Diam. max viti 6 mm. Foratura max: 
acciaio 10 mm, legno 20 mm. Cod. 197293

AVVITATORE PSR 14,4 LI 119
Tensione 14,4 V. Batteria 1,3 Ah litio. 
Tempo di ricarica 3 h. Velocità da 0 a 450 giri-min. 
Mandrino autoserrante 10 mm. Mi nitorcia integrata. 
Diam. max viti 8 mm. Foratura max: acciaio 10 mm,
legno 25 mm. Cod. 197294

TRAPANO 
AVVITATORE 
LITIO CP 14 LN 139,90
Potenza 14,4 V. 
Mandrino autoserrante 10 mm. 
2 velocità. Cod. 156692

AL LITIO

CON
PERCUSSIONE

AVVITATORE
PSR18 LI-2 
169
Tensione 18 V. 
Regolazione elettronica. Reversibile. 
Velocità a vuoto da 0 a 400 e da 0 
a 1.250 giri/min. Mandrino autoser-
rante. Diam. max viti 8 mm. Foratura 
max: acciaio 10 mm, legno 35 mm. 
Minitorcia integrata. Cod. 156693

A PERCUSSIONE PHD710 29,90
Potenza 710 W. Mandrino autoserrante13 mm. 

Velocità variabile da 0 a 2.900 giri/min. Reversibile. 
Capacità di foratura nel legno 25 mm, 

nell’acciaio 13 mm, nel muro 13 mm. Cod. 188510

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

A PERCUSSIONE 
SBE600R 
89
Potenza 600 W. 
Reversibile. 
Mandrino 
autoserrante 
in metallo 13 mm. 
Velocità variabile 0-2.800 giri/min. 
Regolazione elettronica. Cod. 145951

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

BATTENTE PSB650RA 99,90
Potenza 650 W. Mandrino autoserrante 13 mm. 
Reversibile. Regolazione elettronica. Cod. 230963

A PERCUSSIONE 
KR110K-QS
119,90
Potenza 1.100 W. 
Mandrino 
autoserrante 13 mm. 
Reversibile. Regolazione elettronica. Cod. 149423

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

CON SISTEMA 
DI ASPIRAZIONE 

MICROFILTER

COMPLETO DI
ACCESSORI

TR
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TASSELLATORE UNEO 159
Tensione 14,4 V. Batteria 1,3 Ah litio. Tempo di ricarica 3 h. 
Potenza del colpo 0,9 J. Velocità 900 giri/min, 4.800 colpi/min.
Mandrino SDS. Regolazione elettronica. Foratura max: 
calcestruzzo 10 mm, acciaio 8 mm e legno 10 mm. Cod. 197295

MARTELLO PERFORATORE 
BATTENTE PN18X 519

Tensione 18 V. Reversibile. 2 batterie 2,0 Ah NiCd.
Mandrino a chiave 1,5-13 mm. Velocità a 

vuoto 0-1.050 giri/min. N° colpi 0-3.600 giri/min
sotto carico. Attacco SDS Plus. Foratura max:
nel calcestruzzo 18 mm, nell’acciaio 10 mm, 
nel legno 26 mm. Peso 3,5 kg. Cod. 230003

MARTELLO PN3000 XN2 265
Potenza 600 W. Velocità a vuoto da 0 a 970 e 
da 0 a 3.000 giri/min. 3.800 colpi sotto carico. 

Capacità di foratura nel legno 30 mm, 
nell’acciaio 16 mm, nel calcestruzzo 24 mm. 

Attacco utensili Fixtec - SDS Plus. Peso 3,2 kg. 
Cod. 230895

MARTELLO 
PERFORATORE 
PBH2000RE
99,90
Potenza 550 W. Reversibilità. Regolazione elettronica. 
N° giri a vuoto 0-2.300 giri/min. N° colpi 0-5.800 giri/min.
Potenza al colpo 1,5 J. Attacco SDS Plus. 
Foratura max: nel calcestruzzo 20 mm, 
nell’acciaio 13 mm, nel legno 30 mm. Cod. 230402

IN 
VALIGETTA

COMPLETO DI 2 PUNTE
E 2 SCALPELLI

MARTELLO TASSELLATORE
SCALPELLATORE KD990KA 129,90
Potenza 900 W. Mandrino 13 mm. 
Regolazione elettronica. 
Potenza del colpo 2,4 J. Velocità variabile 
0-980 giri/min - 0-5180 colpi/min. Cod. 230969

IN VALIGETTA
COMPLETO DI MANDRINO

3 PUNTE E 2 SCALPELLI

MARTELLO 
DEMOLITORE 
TASSELLATORE 
HAMMER 5045 
89,90
Potenza 1.050 W. 
3 funzioni: demolitore,
 perforatore e 
perforatore battente. 
Velocità di rotaz. 850 giri/min. 4.500 colpi/min. 
Energia colpo 4 J. Peso 9 kg. Mandrino SDS Plus. 
Completo di scalpello a punta e piatto, grasso 
e chiave di servizio. Cod. 189369 

IN 
VALIGETTA

MARTELLO 
DEMOLITORE
TASSELLATORE 
PRH850 59
Potenza 850 W. 
Attacco SDS PLUS. Velocità variabile da 0 a 800 giri/min. 
Mandrino 13 mm. Reversibile. Capacità di foratura nel 
legno 40 mm, nel metallo 13 mm. Cod. 188618

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

MARTELLO
TASSELLATORE
DEMOLITORE
KD1001K
159,90
Potenza 850 W. 
Velocità 900 giri/min e 3.200 colpi/min. 
Capacità di foratura: calcestruzzo 26 mm, 
acciaio 13 mm, legno 40 mm. 
Cod. 153250

MARTELLO 
PERFORATORE 
DEMOLITORE 
KH5E 699
Potenza 1.200 W. Velocità a vuoto 450 giri/min. 
2.840 colpi sotto carico. Capacità di foratura 
nel calcestruzzo 40 mm. Attacco utensili SDS Max. 
Peso 6,1 kg. Cod. 187275

  A PERCUSSIONE 
            PSB 500 RE 49,90

Potenza 500 W. Mandrino autoserrante. 
Velocità a vuoto da 50 a 3.000 giri/min. 

Regolazione elettronica. Reversibile. Capacità 
di foratura nel legno 20 mm, nell’acciaio 

10 mm, nel calcestruzzo 13 mm. Cod. 230927

BATTENTE 
PSB 800 2-RA 
149
Potenza 800 W. Mandrino autoserrante 13 mm.
Velocità a vuoto da 0 a 1.100 e da 0 a 2.800 giri/min. 
Regolazione elettronica. Reversibile. Diam. max viti 10 mm.
Capacità di foratura nel legno 25 mm, nell’acciaio 8 mm,
nel calcestruzzo 13 mm. Cod. 156689

SVITAVVITA 
COMPATTO 
KC 360NM
29,90
Tensione 3,6 V. 
Tempo ricarica 6 h. Batteria NiMh. 
Velocità 180 giri/min. Cod. 180149

CON 2 INSERTI
DA 50 MM

AVVITATORE PS142KB 139
Tensione 14,4 V. Batteria 1,5 Ah. 
Tempo di ricarica 1 h. Mandrino 
autoserrante 10 mm. Reversibile. 
Velocità a vuoto 0-400/0-1.200 giri/min. 
Foratura max: legno 30 mm, acciaio 10 mm, 
calcestruzzo 10 mm. Cod. 180168

CON
PERCUSSIONE

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

AVVITATORE
BS12X 149
Tensione 12 V. Regolazione elettronica. 
Batteria 1,4 Ah. Tempo di ricarica 1 h. 
2 velocità. In valigetta. Cod. 230886

IN 
VALIGETTA
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IN OMAGGIO CUFFIA
DI PROTEZIONE

E DISCO DIAMANTATO
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KS 800E 
49,90

Potenza 500 W. 
Velocità variabile 

000-000 corse/min. 
Taglio inclinato 

da 0 a 45°. 
Profondità taglio: 

legno 65 mm, alluminio 12 mm, 
acciaio 4 mm. Cod. 230995

ORBITALE PSS300 24,90
Potenza 300 W. 

Velocità variabile 6.000-12.000 giri/min. 
Dim. piastra 227x115 mm. Cod. 188564

A NASTRO PBS850 39,90
Potenza 850 W. Velocità del nastro 150-320 mt/min.

Dim. nastro75x533 mm. Cod. 188574

A NASTRO EBS 8021V 89,90
Potenza 800 W. Regolazione elettronica. Velocità 

del nastro 150-300 mt/min. Dim. nastro 75x533 mm. 
Superf. di levigatura 75-130 mm. 

Sistema aspirazione integrata. Cod. 198899

A NASTRO PBS 7AE 139
Potenza 600 W. Regolazione elettronica. Velocità 

del nastro 170-250 mt/min. Dim. nastro 75x457 mm. 
Superf. di levigatura 75-130 mm. Sistema Microfilter 

aspirazione integrata. Cod. 230968

MULTIUSO PRS850 49,90
Potenza 850 W. 

Velocità variabile a 6 posizioni. 
Funzione pendolo. 

Cod. 188617

PWS 720-115 49,90
Potenza 720 W. Velocità 11.000 giri/min. 

Diam. disco 115 mm. Blocco alberino.
Cod. 230923

PAG 2200 49,90
Potenza 2.200 W. Diam. disco 230 mm. Velocità 6.000 giri/min. 

Pulsante blocca albero. Cod. 188513

WS 21-230 139
Potenza 2.100 W. Velocità 6.600 giri/min. 

Prof. di taglio 68 mm. Diam. disco 230 mm. 
Cod. 230321

KS 1400L 119
Potenza 1.400 W. 
Diam. lama 190 mm. Prof. di taglio max 65 mm. 
Velocità a vuoto 5.000 giri/min. Taglio inclinato 0-45°.
Guida parallela. Bloccaggio alberino. Cod. 230845

KS 66S 215
Potenza 1.500 W. 
Diam. lama 190 mm. Prof. di taglio max 66 mm.  
Velocità a vuoto 5.200 giri/min. Taglio inclinato 0-45°. 
Guida parallela. Bloccaggio alberino. Cod. 230005

PJS 750L
LASER 

29,90
Potenza 750 W. 

Funzione pendolo. 
Velocità variabile 

800-3.000 giri/min. 
Profondità taglio 55 mm. 
Regolazione elettronica. 

Cod. 188519 IN VALIGETTA
CON SET 10 LAME

IN VALIGETTA
CON 3 LAME

LASER PCS 1200L 59
Potenza 1.200 W. Diam. lama 185 mm. 
Velocità a vuoto 0-5.000 giri/min. 
Profondità di taglio 66 mm. Guida parallela. 
Bloccaggio alberino. Cod. 188563

A GATTUCCIO RS1050EK 109
Potenza 1.050 W. Regolazione della velocità a 6 posizioni. 

Scarpa regolabile a 3 posizioni. Velocità variabile 0-2400 giri/min. 
Lungh. corsa lama 28 mm. Profondità taglio legno 75 mm. 

Cod. 190005

PAG 600  24,90
Potenza 600 W. Diam. disco 115 mm 

1 velocità: 11000 giri/min. 
Pulsante blocca albero. Cod. 188512

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

CON
ACCESSORI

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

CON
LASER

PWS 750-115 64,90
Potenza 750 W. Velocità 11.000 giri/min. 

Diam. disco 115 mm. Pulsante blocca albero. 
Cod. 230912

PWS 20-230VC 129
Potenza 2.000 W. Velocità 6.500 giri/min.

Diam. disco 230 mm. 
Cod. 230257

IMPUGNATURA
VIBRATION-CONTROL

SCANALATORE DA MURO SCM 150
Potenza 1. 200 W. Velocità 5.000 giri/min. 

Diam. lama 150 x 22,2 mm. Prof. di taglio 15-42 mm. 
Largh. scanalatura 25-18-10-2 mm. Piano d’appoggio in acciaio. 

Predisposto per l’aspirazione. Peso 6 kg. Cod. 156677

IN VALIGETTA
CON 2 LAME

ORBITALE CON PIASTRA 
PER PERSIANE KA400L 49,90

Potenza 200 W. Velocità 15.000 giri/min. 
Dim. piastra 92x187 mm. Aspirazione della 
polvere con azione ciclonica. Cod. 230004

KW900 EKA 99
Potenza 1.200 W. 
Velocità variabile 
8.000-28.000 giri/min. Prof. di tuffo 55 mm. 
Attacco frese 6 e 8 mm. Cod. 230823

POF 1400 ACE
150
Potenza 1.400 W. 
Attacco utensile 
6-8 mm 1/4”. 
Regolazione 
elettronica. 
Velocità a vuoto 
11.000-28.000 giri/min. 
Corsa max per fresare 55 mm. Prof. di fresatura 1-10 mm.
Minitorcia integrata. Blocco alberino.Cod. 230486

MARTELLO MISCELATORE 
MX7 135
Potenza 700 W. 

Velocità a vuoto 750 giri/min. 
Attacco M14 femmina (raccordo). 
Diam. max mescolatore 120 mm. 

Peso 3,2 kg. Cod. 171531

PISTOLA AD ARIA CALDA 
MPK2000N 22,49

Potenza 2000 W. 
2 temperarure 400°C e 600°C. 

Impugnatura ergonomica. 
Cod. 203125

PISTOLA TERMICA SVERNICIATORE 
KX 1693 49,90

Potenza 1800 W. 
3 reg. di temperatura: 14 -380 e 560°. 

Flusso d’aria: 250-35 - 450 lt/min. Cod. 203126

ORBITALE PSS250AE 69,90
Potenza 250 W. Dim. della piastra levigatrice 92x182 mm. 

Velocità a vuoto 14.000 - 24.000 giri/min. Sistema microfilter. 
Regolazione elettronica. Cod. 137587

ELETTROUTENSILI

PRO 1020 
49,90
Potenza 1.020 W. 
Velocità variabile 
18.000-30.000 giri/min. 
Attacco frese 6 e 8 mm. Con accessori. Cod. 188555

UTENSILE MULTIFUNZIONE PMF180E MULTI 99,90
Potenza 180 W. Velocità 15.000-21.000 giri/min. Raschietto. 
Lama a segmento per legno. Platorello a delta. Predisposto 

per l’aspirazione. Accessori in dotazione: piastra di levigatura, 
6 fogli abrasivi 60-80-120 gr, lama HSC e lama BIM. Cod. 190009

IN VALIGETTA
CON ACCESSORI

COMPLETO DI
55 ACCESSORI

COMPLETO 
DI 4 UGELLI

IN VALIGETTA
CON 6 FRESE

MINIUTENSILE SERIE 300 49,90
Potenza 125 W. Velocità variabile 

da 10.000 a 33.000 giri/min. Impugnatura 
morbida Soft Grip. Cod. 151033

MINIUTENSILE SERIE 300 69,90
Potenza 125 W. Velocità variabile da 

10.000 a 33.000 giri/min. Impugnatura 
morbida Soft Grip. Cod. 243128

MARTELLO 
MISCELATORE 
MIX 1050 84
Potenza 1.050 W. Velocità 520 giri/min. 
Peso 3,6 kg. Mandrino autoserrante 13 mm. 
Per utilizzo con fruste di miscelazione 
fino a 160 mm. Cod. 171345

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTA

IN 
VALIGETTAPST700PEL LASER 

84,90
Potenza 530 W. 

Velocità variabile 
500-3.100 corse/min. 

Regolazione 
elettronica.

 Profondità taglio: 
legno 70 mm, 

alluminio 12 mm, 
acciaio 4 mm. 
Sistema SDS. 
Cod. 230858

IN 
VALIGETTA

IN VALIGETTA
COMPLETA DI
1 RASCHIETTO

E 5 UGELLI

COMPLETO 
DI FRUSTE

COMPLETO DI
30 ACCESSORI
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SISTEMA DI VERNICIATURA 
GRAFFITY 65

Potenza 600 W. Pressione max: 2-5 bar. 
Capacità serbatoio 1 lt. 

Aria aspirata 1.650 l/min. Peso 3,1 kg.
Non lubrificato. Fornito di viscosimetro 

e di raccordo per il gonfiaggio. 
Cod. 203117

PISTOLA A SPRUZZO 
PFS 55 79,90

Potenza di polverizzazione 55 W. 
Portata da 0 a 110 gr/min. 

Applicazione colore 2 mq in 12 min. 
Regolazione vernice erogata. 

Peso 1,3 kg. Cod. 203118

PISTOLA A SPRUZZO 
PFS 105E 179

Potenza di polverizzazione 105 W. 
Portata da 0 a 150 gr/min. 

Applicazione colore 5 mq in 6 min. 
Regolazione vernice erogata. 

Tubo flessibile da 3,4 mt. Peso 4,9 kg. 
Con ruote. Cod. 203120

PISTOLA A SPRUZZO 
PFS 65 119

Potenza di polverizzazione 65 W. 
Portata da 0 a 130 gr/min. 

Applicazione colore 5 mq in 10 min. 
Regolazione vernice erogata. 

Tubo flessibile da 1,8 mt. Peso 2,8 kg. 
Cod. 203119

AVVOLGICAVO 
BRICOLAGE 32
25 mt. 3x1,5 mm. 
4 prese shuko.
Cod. 203741

CARATTERISTICHE

MODELLO Serbatoio Potenza Pressione Aria resa Lubrificato

1 BOXY Cod. 136166 69 NO 350 W 8 bar 180 lt/min NO

2 SQUIRREL Cod. 172614 115 NO 1.100 W 8 bar 180 lt/min NO

3 BRIKO 8 Cod. 220703 90 24 lt 1,5 cv 8 bar 180 lt/min NO

4 POLE POSITION FC2/24CM Cod. 220440 115 24 lt 2 cv 8 bar 222 lt/min SI

5 POLE POSITION FC250CM2 RED Cod. 203127 135 50 lt 2 cv 8 bar 222 lt/min SI

6 POLE POSITION PLUS F1 260 Cod. 220486 180 24 lt 2,5 cv 8 bar 260 lt/min SI

7 MONTECARLO PLUS F1 260 Cod. 220487 270 50 lt 2,5 cv 8 bar 280 lt/min SI

8 B2800/100 PLUS Cod. 220265 365 100 lt 2 cv 9 bar 254 lt/min SI

9 B2800/200 PLUS Cod. 220421 500 Su ordinazione 200 lt 3 cv 9 bar 320 lt/min SI

COMPLETO DI
ACCESSORI

CON
ACCESSORI

CON
ACCESSORI

COMPLETO DI
ACCESSORI

COMPLETO DI TUBO IN 
GOMMA CON RACCORDI 
E VANO ARROTOLATORE

COMPLETO DI TUBO IN 
GOMMA CON RACCORDI 
E VANO ARROTOLATORE

COMPLETO DI TUBO IN 
GOMMA CON RACCORDI 
E VANO ARROTOLATORE

COMPLETO DI TUBO IN 
GOMMA CON RACCORDI 
E VANO ARROTOLATORE
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BL 950 LIMITED 99
Potenza max 800 W. 

Motore monofase avviamento manuale. 
Carburante miscela 2%. Capacità del serbatoio 4 lt. 

Autonomia al 75% del carico 6 h. Peso 21 kg.
 2 prese schuko. 

Cod. 172546

AD ARCO CLUB 150 72
Saldatrice elettrodi rutilici AC. 

Regolazione continua della 
corrente 2 shunts. Tensione 230 V. 

Corrente di saldatura 50-140 A. 
Elettrodi Ø1.6-Ø3.25 mm. 
Peso 14,5 kg. Cod. 210716

AD ARCO CLUB 1800 79
Saldatrice elettrodi rutilici AC. 

Regolazione continua della 
corrente 2 shunts. Ventilata. 

Tensione 230 V. 
Corrente di saldatura 50-140 A. 

Elettrodi Ø1.6-Ø3.25 mm.
 Peso 15,1 kg. Cod. 210717

HG 1800 399
Motore monofase. A strappo. 
Potenza monofase 1,5 k VA. 

Motore Honda gc135: 135 cc - Benzina. 
1 cilindro verticale. Potenza 2,7 kWm. Serba-

toio 1,7 lt. Autonomia 2,6 h. 
Livello di rumorosità a 7 mt 68 dB (A). 

1 presa schuko 230 V - 16 A. 
Protezione termica. Peso 20 kg.  

Cod. 159294

BL4500 850
Motore monofase. A strappo. 
Potenza monofase 3,33 k VA. 

Motore Lifter LD70 296 CC Diesel. 
1 cilindro inclinato. Potenza 4 kWm. 
Serbatoio 30 lt. Autonomia 32,9 h. 

2 prese schuko 230 V - 16A. 
Protezione termica. Peso 73 kg. 

Cod. 159297 

NPEGG 2400 219
Motore 1 cilindro a 4 tempi. Avviamento manuale. 

Funzionamento con benzina senza piombo. 
2 prese Shuko e 1 presa 12 V. Potenza max 2,4 kW. 

Tensione/frequenza 230V-50Hz. Potenza motore 6,5 HP. 
Rumorosità 65 db. Capacità serbatoio 165 lt. 

Autonomia 11 h. Peso 43 kg. Cod. 199566

CON RUOTINE
E MANIGLIA

TELESCOPICA

DIESEL

CAVI
CARICABATTERIA

IN DOTAZIONE

NPEGG 1000 310
Compatto e facile da trasportare. 

Motore 1 cilindro a 4 tempi. Potenza 1 kW. 
Funzionamento benzina verde. 

1 presa Shuko e 1 presa 12 V con fusibile.
Cod. 158505

HG 2500 475
Motore Honda GC160 

benzina verde. 
Potenza motore 5 HP.

Resa max 2240 W. 
Autonomia 2,4 h. 
Pressione acustica 
a 7 mt 69 dB(A). 

Cod. 242567

SILENZIATO SVXD 5.000 AE 
1.300

Sincrono monofase. 
Avviamento elettrico. 

Motore diesel 4 tempi OHV 9. 
Potenza max 4.500 VA. 

Serbatoio 16 lt. Tensione 230 V. 
1 fase. Frequenza 50 Hz. C

od. 144475

TECNICA 114 175
Sistema ad inverter, monofase, ventilata. 
Elettrodi utilizzabili: rutili, basici, inox; 
nei diametri da 1,6 a 2,5 mm. Cod. 210770

TECNICA 164 295
Sistema ad inverter, monofase, ventilata. 
Elettrodi utilizzabili: rutili, basici, inox; 
nei diam da 1,6 a 4 mm. Cod. 210772

A FILO MIG-ONE 155
Regolazione da 35 a 95 A. 

Protezione termica.
Filo animato da 0,8 mm. 

Cod. 210724

AD ARCO CLUB 170 105
Saldatrice elettrodi rutilici AC. 

Regolazione continua della 
corrente 2 shunts. Ventilata 
con ruote. Tensione 230 V. 

Corrente di saldatura 50-160 A. 
Elettrodi Ø1.6-Ø3.25 mm. 
Peso 16,9 kg. Cod. 210718

SALDATRICE ONDULIX 80 130
Tensione 230 V. Potenza 16 KvA. 

Elettrodo: min. diam. 1,5 mm max diam. 2 mm. Cod. 139346

IN VALIGETTA
CON MASCHERA

6 180

9 500
8 365

7 270

4 115 5 135

2 115 3 901 69

CON
ACCESSORI

DIESEL


